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Jesus Kristus Er Den Sanne Gud 
Og Evig Liv 

 

 

 

Og du, Daniel, gjem disse ord og forsegl boken inntil endens tid! 
Mange skal granske den, og kunnskapen skal bli stor. 

Daniel 12:4 

 

 
 

Så sa han: Gå bort, Daniel! For disse ord skal være gjemt og forseglet 

inntil endens tid. Mange skal bli renset og tvettet og prøvd; men de 

ugudelige skal bli ved å være ugudelige, og ingen ugudelig skal forstå 

det; men de forstandige skal forstå det. 
Daniel 12:9-10 

 

 

*** 
 

 

Før vi begynner å lese denne Læren, 

Mediter et øyeblikk på spørsmålet nedenfor: 
 

 

Hvor skal du tilbringe Evigheten din? 

 

Til Himmelen? 
 

Eller 

 

I Helvete? 
 

 

Helvete er Ekte, og han er Evig. 

Tenk på det! 
 

 

 

 
 

 

 

God lesning! Måtte Gud åpenbare seg for deg! 
  



 
 

 

 
 

Advarsler 
 

 

Denne Boken er gratis og kan på ingen måte utgjøre en kilde til 
handel. 

 

Du står fritt til å kopiere denne Boken for din forkynnelse, eller for 
distribusjon, eller også for din Evangelisering på Sosiale Nettverk, 
forutsatt at innholdet i denne Boken ikke blir endret eller modifisert 

på noen måte, og forutsatt at du siterer kilden, nemlig nettstedet 
mcreveil.org. 
 
Ve dere, satans agenter som er fylt av grådighet og som vil prøve å 

selge disse læresetningene og disse vitnesbyrdene! 
 
Ve dere, satans sønner som liker å publisere disse læresetningene og 

vitnesbyrdene på sosiale nettverk mens de skjuler adressen til det 
www.mcreveil.org nettstedet, eller forfalsker innholdet i disse 
læresetningene og vitnesbyrdene! 

 
Vit at du kan unnslippe menneskers rettssystem, men du vil absolutt 
ikke unnslippe Guds dom. 
 

I slanger! I ormeyngel! hvorledes kan I undfly helvedes dom? 
Matteus 23:33. 
 

 
Kjære Lesere, 

 

Denne Boken oppdateres jevnlig. Vi anbefaler deg å laste ned den 
oppdaterte versjonen fra følgende Nettsted: www.mcreveil.org. 
 
 

Vi vil informere deg om at denne Læren har blitt skrevet på engelsk 
og fransk. Og for å gjøre den tilgjengelig for flest mulig, har vi brukt 
dataprogrammer for å oversette den til andre språk. 

 
Hvis du oppdager feil i teksten som er oversatt til ditt språk, må du 
ikke nøle med å gi oss beskjed, slik at vi kan rette dem opp. Og hvis 
du ønsker å ære Gud og fremme Guds arbeid ved å oversette læren 

til ditt språk, kan du gjerne kontakte oss. 
 

God Lesning! 
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VANNDÅP 
(Oppdatert 09 06 2024) 

 

1- Introduksjon 
 

Elskede i Herren, og alle dere som leser denne læren, fred være med deg! Jeg 

velsigner Herren vår Gud, vår Mesters og Herre Jesu Kristi Far, som i Sin 
trofasthet gir meg nåde til å gjøre tilgjengelig for deg denne læren om Vanndåp, 

som Bibelen også kaller Johannes' dåp eller omvendelsesdåp. 
 

I Johannes bok kapittel 1 lærer Bibelen oss at alle mennesker er Guds 
skapninger, men ikke alle er Guds barn. Bibelen lærer oss også at det er opp til 

hver person å frivillig velge å bli et Guds barn. Og betingelsen for å bli et Guds 

barn ifølge Bibelen, er å motta Jesus Kristus som Herre og personlig Frelser, og 

å tro på Hans navn. Dette er hva vi leser i Johannes 1:12-13 "12Men alle dem 
som tok imot ham, dem gav han rett til å bli Guds barn, dem som tror på 

hans navn; 13og de er født ikke av blod, heller ikke av kjøds vilje, heller ikke av 

manns vilje, men av Gud." Betingelsen for å bli Guds barn er derfor et vilkår 

innenfor alles rekkevidde. Hvert menneske kan da, hvis det ønsker det, forlate 

statusen som enkel Guds skapning, til statusen som Guds barn. Da er det nok 
for ham å motta Jesus Kristus som Herre og personlig Frelser. 
 

Og for å motta Jesus Kristus som Herre og personlig Frelser i følge Bibelen, må 
man tro på Ham, og bli døpt. Markus 16:16 sier: "Den som tror og blir døpt, 

skal bli frelst; men den som ikke tror, skal bli fordømt." Vanndåp er derfor nært 

knyttet til frelse; og gitt sin betydning, fant vi det best å studere det på den 

mest komplette mulige måten, svare på alle spørsmålene du spør deg selv veldig 
ofte. 
 

2- Hva er Vanndåp? 
 

2.1- Frelse 
 

Før vi definerer hva vanndåp er, la oss snakke litt om frelse. Bibelen lærer oss 

at Gud ved skapelsen advarte mennesket om at ulydighet ville føre det til døden. 

1. Mosebok 2:16-17 "16Og Gud Herren bød mennesket: Du må fritt ete av alle 

trær i haven; 17men treet til kunnskap om godt og ondt, det må du ikke ete av; 
for på den dag du eter av det, skal du visselig dø." Satan, som allerede hadde 

mistet Guds herlighet på grunn av sin stolthet og opprør, var sjalu på å se 

mennesket dra nytte av denne Guds herlighet. Og satan som visste at Gud ikke 

tolererer synd, visste også at det var nok for ham å få mennesket til å synde, 
slik at mennesket i sin tur ville bli forkastet av Gud og ville miste sin privilegerte 

plass for Gud. Han satte en felle for mennesket og trakk ham i synd ved listige. 

Og synden åpnet døren til døden i menneskets liv. Romerne 5:12 "Derfor, 

likesom synden kom inn i verden ved ett menneske, og døden ved synden, og 
døden således trengte igjennem til alle mennesker, fordi de syndet alle." 
 

Bibelen lærer oss at Gud, på grunn av Sin kjærlighet til mennesket, valgte å ikke 

avvise mennesket uten å gi det en mulighet til omvendelse. Han ga derfor 
mennesket muligheten til å motta tilgivelse for sine synder, slik at mennesket 

kunne nærme seg Gud. Som i Guds øyne bare blod kan utslette synder, tillot 

Gud mennesket å gjøre dyreofringer (3. Mosebok 4) slik at blodet av disse 
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dyrene ville dekke hans synder. Dette er hva mennesket praktiserte i fortiden, i 

det Gud kalte den Gamle Pakt. Hebreerne 9:22 "Og næsten alt blir efter loven 

renset med blod, og uten blod blir utgydt, skjer ikke forlatelse." 
 

For å vise sin kjærlighet til mennesket Han hadde valgt å skape i Sitt bilde, 

valgte Gud igjen å gjøre frelsen mer tilgjengelig for mennesket, ved å la ett evig 

offer erstatte de mange forskjellige ofrene som mennesket måtte gjøre i henhold 
til typen synd han begikk, og som han måtte fornye hver gang. For å komme til 

denne ultimate løsningen har Gud funnet det bedre å forvandle Sin egen Sønn, 

Hans enbårne Sønn, til et offer. Han bestemte seg for å gjøre sin enbårne Sønn 

til soningslammet. Dette er grunnen til at Han sendte Jesus Kristus for å dø for 
menneskenes synder, for å bli et offer for alle menneskers synder. 
 

Hebreerne 9:11-14 "11Men da Kristus kom som yppersteprest for de 
kommende goder, gikk han gjennem det større og fullkomnere telt, som ikke er 

gjort med hender, det er: som ikke er av denne skapning, 12og ikke med blod 

av bukker og kalver, men med sitt eget blod, en gang inn i helligdommen og 

fant en evig forløsning. 13For så sant blodet av bukker og okser og asken av en 

kvige, når den sprenges på de urene, helliger til kjødets renhet, 14hvor meget 
mere skal da Kristi blod, han som ved en evig ånd bar sig selv frem som et 

ulastelig offer for Gud, rense eders samvittighet fra døde gjerninger til å tjene 

den levende Gud!" 
 

Åpenbaringen 5:9 "Og de synger en ny sang og sier: Verdig er du til å ta boken 

og åpne seglene på den, fordi du blev slaktet og med ditt blod kjøpte oss til Gud 

av hver stamme og tunge og folk og ætt." 
 

Derfor, for å nærme seg Gud, trenger mennesket ikke lenger gjøre ofre; han 

trenger bare å akseptere offeret som Gud allerede har gitt. Dette offer kalles 
Jesus Kristus. Så i virkeligheten burde ingen mennesker gå til Helvete på grunn 

av synd, fordi offeret for menneskenes synder allerede er gjort. Johannes 19:30 

sier: "Da nu Jesus hadde fått eddiken, sa han: Det er fullbragt. ..." Gjennom 

Jesu Kristi offer Guds Lam, mennesket er ikke lenger sett på som en synder i 

Guds øyne. Kristus døde på korset med alle syndene til alle mennesker. Hver 
menneske som kommer til å havne i Helvete, kommer til å havne i Helvete, ikke 

fordi han har syndet, men for å avvise Guds frelsesplan for sitt liv, for å avvise 

offeret som Gud har gitt ham for sine synder. Menneskets frelse beror derfor 

ikke på antall synder eller på den type synder han har begått, menneskets frelse 
er utelukkende avhengig av Jesu Kristi offer. 
 

I Guds øyne er den som har begått en synd, ikke annerledes enn den som har 
begått tusen. Og den som bare har løyet er ikke forskjellig fra den som har 

begått tyveri eller drap. Hver synd fortjener døden. Så det er mennesket i sin 

uvitenhet som tror at det er små synder uten reelle konsekvenser i Guds øyne, 

og store synder. Det er en feil. En eneste synd, liten i menneskets øyne eller 

ikke, er nok til å lede mennesket inn i Helvete. Romerne 6:23 "For den lønn som 
synden gir, er døden, men Guds nådegave er evig liv i Kristus Jesus, vår Herre." 
 

Dette er grunnen til at mennesket frelse ikke er avhengig av antall synder som 
mennesket begår, eller av typen synder han begår, eller av arten av denne 

synden. Hver synd, "stor" eller "liten", som skal slettes, trenger blod. Dette betyr 

at hvis du begår en synd, og du ønsker å se den synden tilgitt og slettet av Gud, 
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trenger du blod. Og det eneste blodet som kan slette synder, er Jesu Kristi blod, 

som er ofret av Gud for syndens tilgivelse. Da forstår du hvorfor frelsen til hvert 

menneske utelukkende avhenger av Jesus Kristus, og ikke av et annet 

menneske, eller en annen Gud, eller til og med en eller annen tradisjon. 
Apostlenes Gjerninger 4:12 sier: "Og det er ikke frelse i nogen annen; for det 

er heller ikke noget annet navn under Himmelen, gitt blandt mennesker, ved 

hvilket vi skal bli frelst." 
 

Bortsett fra Jesus Kristus døde ingen annen mann for å frelse mennesker fra 

deres synder. Det var ikke engang mulig for noe menneske å dø for å frelse 

mennesker fra deres synder, fordi bare et menneske som aldri har syndet, kunne 

frelse menneskene. Og som dere selv vet, er ethvert menneske født av en mann 
og en kvinne allerede født i synd, og kan derfor ikke lenger gjøre krav på å frelse 

noen fra synd. Husk derfor, kjære venner, at frelse ikke har noe å gjøre med 

religioner, at frelse ikke har noe å gjøre med tradisjoner, og at frelse ikke har 

noe å gjøre med menneskers skikker. Frelsen er en gave fra Gud, fritt gis til 
alle som aksepterer ofringen av Jesu Kristi blod, det eneste blodet som 

renser og sletter syndene. 
 

Enten du definerer deg selv som en kristen, eller som en muslim, eller som 
katolikk, eller som en buddhistisk, eller som ateist, eller som en animistisk, vet 

at ingen religion sparer, ingen annen mann utenfor Jesus Kristus sparer, ingen 

filosofi sparer, ingen tradisjonen sparer, ingen stamfar sparer. Det er Jesus 

Kristus alene som ga Sitt liv for å redde menneskeheten. Johannes 3:16 "For så 
har Gud elsket verden at han gav sin Sønn, den enbårne, forat hver den som 

tror på ham, ikke skal fortapes, men ha evig liv." 
 

Å tilhøre eller ikke tilhøre en Menighetene er ikke viktig, fordi ingen Menighetene 

kan frelse. Å være medlem av familien til en prest eller hyrder, eller noen annen 

Guds tjener, spiller ingen rolle, fordi ingen mennesker kan frelse, og ingen 

menneskelig relasjon kan frelse. Den mer eller mindre misvisende tittelen vi har 

i samfunnet vil ikke ha noen verdi i møte med Guds Dom. Det mer eller mindre 
respektable intellektuelle nivået vi har, vil ikke være til noen hjelp på Dommens 

dag. Jesus Kristus er, og forblir den Eneste døren til paradiset. Johannes 10:9 

sier: "Jeg er døren; den som går inn gjennem mig, han blir frelst, og han skal 

gå inn og gå ut og finne føde." Johannes 14:6 sier: "Jesus sier til ham: Jeg er 
veien og sannheten og livet; ingen kommer til Faderen uten ved mig." 
 

Hvorfor Jesus Kristus og ikke noen andre? Fordi Jesus Kristus alene ofret 
seg selv for menneskehetens synder. Ingen annen mann, selv profet, døde for 

våre synder; og ingen kvinne, selv mor til Jesus, døde for våre synder. 1. 

Timoteus 2:5-6 sier: "5For det er én Gud og én mellemmann imellem Gud og 

mennesker, mennesket Kristus Jesus, 6han som gav sig selv til en løsepenge for 

alle. ..." 
 

Alle disse uvitende Katolikkene som tror de er døpt og til og med konfirmert, må 

forstå nå at de aldri har kjent den sanne Frelser Jesus Kristus. Hvis døden 

overrasker dem, er det direkte i Helvete at de vil lande. Det er i deres interesse 
å omvende seg mens det ennå er tid. Hvis de velger å forbli sta og forbli i denne 

avskyelige sekten, er det i Helvetes ild at de vil forstå at læren om bekreftelse, 

læren om første nattverd og læren om andre nattverd, var av djevelen. 
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Som vi leser i Johannes 1:12-13, har Gud gitt hver person valget om å bli et 

Guds barn. Ingen er utelatt fra frelse, og ingen er forpliktet til å akseptere den 

frelse som Gud gir gratis. Det er i en gratis, frivillig og bevisst måte at hver 

person skal godta det. Det er likevel viktig å huske at bare Guds barn skal 
komme inn i Himmelen. Og Himmelen, som Helvete, er evig. Så alt slutter ikke 

etter døden som noen tror. Faktisk er det etter døden at det virkelige livet 

begynner, evig liv. 
 

Bibelen forteller oss i Hebreerne 9:27 "Og likesom det er menneskenes lodd en 

gang å dø, og derefter dom." Etter denne dommen vil det være en separasjon: 

Noen vil tilbringe evigheten med Gud, i fullkommen lykke, og andre vil tilbringe 
sin evighet i brannen. Matteus 25:31-41, 46 "31Men når Menneskesønnen 

kommer i sin herlighet, og alle englene med ham, da skal han sitte på sin 

herlighets trone. 32Og alle folkeslag skal samles for hans åsyn, og han skal 

skille dem fra hverandre, likesom hyrden skiller fårene fra gjetene, 33og han 

skal stille fårene ved sin høire side, men gjetene ved den venstre. 34Da skal 
kongen si til dem ved sin høire side: Kom hit, I min Faders velsignede! arv 

det rike som er beredt eder fra verdens grunnvoll blev lagt! … 41Da skal 

han også si til dem ved den venstre side: Gå bort fra mig, I forbannede, i 

den evige ild, som er beredt djevelen og hans engler! … 46Og disse skal gå 
bort til evig pine, men de rettferdige til evig liv." Det er valget du gjør på 

denne jorden som vil avgjøre stedet hvor du vil tilbringe din evighet. 
 

Gud forteller oss i Johannes 3:18 "... Den som ikke tror, er allerede dømt, 

fordi han ikke har trodd på Guds enbårne Sønns navn." Og i Markus 16:16 

leser vi: "... Men den som ikke tror, skal bli fordømt." Så vil alle de som 

ikke tror på Jesus Kristus bli fordømt! Det har ingenting å gjøre med det gode 
eller det dårlige du ville ha gjort på jorden. Det har ingenting å gjøre med gode 

gjerninger. Det har ingenting å gjøre med din religion. Det har ingenting å gjøre 

med din opprinnelse, det har ingenting å gjøre med dine skikker, og det har 

ingenting å gjøre med fargen på huden din. Bare det faktum at du ikke tror på 

Jesus fordømmer deg, selv om du er den mest sjenerøse mennesket i verden. 
 

2.2- Den Nye Fødsel 
 

Nå som begrepet frelse er godt forklart, la oss prøve å se hvordan mennesket 

skal gå om det for å bli frelst. Hva sier Bibelen? Markus 16:16 sier: "Den som 

tror og blir døpt, skal bli frelst. ..." Det så viser seg at for å bli frelst, må man 
tror og blir døpt. Dette avsnittet alene viser oss at Gud har knyttet dåp til frelse, 

noe som gjør dåpen til en betingelse som må oppfylles for å komme inn i 

Himmelen. Johannes 3:1-5 sier: "... 3...Sannelig, sannelig sier jeg dig: Uten at 

nogen blir født på ny, kan han ikke se Guds rike. 4Nikodemus sier til ham: 
Hvorledes kan et menneske fødes når han er gammel? kan han vel annen gang 

komme inn i sin mors liv og fødes? 5Jesus svarte: Sannelig, sannelig sier jeg dig: 

Uten at nogen blir født av vann og Ånd, kan han ikke komme inn i Guds 

rike." Som vi nettopp har lest, vil ingen komme inn i Himmelen uten å være 

født av vann og Ånd. 
 

2.2.1- Hva betyr det å være født av Vann og Ånd? 
 

Når vi tror på Jesus og blir døpt i vann, er vi født av vann. Herren gir oss til 

gjengjeld Den Hellige Ånd som er garantien for frelse, og Den Hellige Ånds 
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nærvær i oss, gjør oss til en person født av Ånden. Vi blir dermed et sted 

bebodd av Guds Ånd: Det er derfor Bibelen sier at vi er tempel for Den Hellige 

Ånd. Fra det øyeblikket forlater vi statusen til en person født bare av kjød, til 

status for en person som, i tillegg til å bli født av kjøtt, også er født av vann 
og Ånd. Vi blir dermed en født igjen person. 
 

2.2.2- Hvorfor er dåp i vann uunnværlig? 
 

Du lurer kanskje på hvorfor det er absolutt nødvendig å bli døpt i vann for å 

komme inn i Guds Rike. Det enkleste svaret er dette: Gud ville at det skulle 
være slik. Vet veldig godt, du menneske, at du ikke er der for å utfordre med 

Gud, er du der for å adlyde Ham. Gud er først og fremst din Skaper, han er ikke 

en karakter som du fritt kan utfordre. Gud i Sin suverenitet valgte derfor å gjøre 

vanndåpen, som Bibelen også kaller omvendelsens dåp, til et element av frelse. 
Hvis dåpen er der for å bringe oss til omvendelse, og som uten omvendelse, 

ingen kan bli frelst, forstår vi hvorfor det er absolutt nødvendig å bli døpt i vann 

for å bli frelst, for den som ønsker å bli frelst. 
 

2.3- Identifikasjon med døden og Kristi oppstandelse 
 

Bibelen presenterer også vanndåp som identifikasjon med Jesu Kristi død og 
oppstandelse. Dette betyr at ved å bli døpt, dør vi i forhold til vårt tidligere liv 

for å leve fra det øyeblikket bare For Jesus Kristus. I virkeligheten, når vi er 

nedsenket i dåpens vann, blir vi begravet med Kristus, og når vi kommer ut av 

vannet, blir vi oppreist med Ham. Dette er hva vi leser i følgende passasjer: 
 

Romerne 6:3-4 "3Eller vet I ikke at alle vi som blev døpt til Kristus Jesus, blev 

døpt til hans død? 4Vi blev altså begravet med ham ved dåpen til døden, forat 
likesom Kristus blev opreist fra de døde ved Faderens herlighet, så skal også vi 

vandre i et nytt levnet." 
 

Kolosserne 2:12 "Idet I blev begravet med ham i dåpen, og i den blev I 
og opreist med ham ved troen på Guds kraft, han som opreiste ham fra de 

døde." 
 

Kolosserne 3:1-3 "1Er I da opreist med Kristus, da søk det som er der oppe, 

der Kristus sitter ved Guds høire hånd! 2La eders hu stå til det som er der oppe, 

ikke til det som er på jorden! 3I er jo død, og eders liv er skjult med Kristus i 

Gud." 
 

Til slutt, å bli døpt, er å dø i forhold til synd for å bli et nytt skapning. 2. Korinter 

5:17 "Derfor, dersom nogen er i Kristus, da er han en ny skapning; det gamle 

er forganget, se, alt er blitt nytt!" 
 

2.4- Forpliktelsen til å etterleve Jesu Kristi liv 
 

For de av dere som ønsker å bli døpt, er det viktig at du forstår at vanndåp ikke 

bare er en forpliktelse, men også et løfte om å gi avkall på ditt gamle liv. Å bli 

døpt betyr å bli født på ny. Når du blir døpt, forplikter du deg til å begynne et 

nytt liv ved å følge Kristi mønster, det vil si å vandre slik Kristus vandret. 1. 
Johannes 2:6 "Den som sier at han blir i ham, han er og skyldig å vandre således 

som han vandret." Vanndåp er derfor løftet om å adlyde Gud og leve for Ham i 

Jesus Kristus. 
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3- Vanndåp, Johannes' Dåp og Omvendelses Dåp 
 

Er det forskjell på vanndåp, Johannes' dåp og omvendelses dåp? Absolutt ikke! 
I samsvar med Guds Ord er det ingen forskjell mellom begrepene "vanndåp", 

"omvendelses dåp" og "Johannes' dåp". Alt betyr det samme. 
 

3.1- Hvorfor begrepet Vanndåp? 
 

Bare fordi denne dåpen er gjort i vann, i motsetning til dåpen til Den Hellige Ånd 
som er gjort i Den Hellige Ånd. 
 

3.2- Hvorfor begrepet Johannes' dåp? 
 

Ganske enkelt fordi det var Johannes som ble sendt for å utføre denne dåpen. 

Vanndåpens tjeneste ble betrodd av Gud til Johannes. Det er derfor han kalles 
døperen Johannes. På samme måte som vi kaller dåpen i vann, Johannes' dåp, 

på samme måte som vi kan kalle Den Hellige Ånds dåp, Jesu dåp, fordi det er 

Jesus som døper i Den Hellige Ånd. 
 

3.3- Hvorfor begrepet Omvendelsens Dåp? 
 

Ganske enkelt fordi denne dåpen fører mennesket til omvendelse, som døperen 
Johannes sier i Matteus 3:11 "Jeg døper eder med vann til omvendelse..." 
 

De er demoner av sekter som holder at Jesus Kristus Selv er Gud 
Faderen, Sønnen og den Hellige Ånd, som prøver å støtte deres dårskap ved 

å demonstrere at det er en forskjell mellom disse tre begrepene. Ikke følg disse 

trollmennene, hvis du ikke vil tilbringe evigheten din i Helvete. Dette er 

mennesker som har valgt Helvete, de rekrutterer nå de som vil følge dem dit. 

Flykte fra de demoner hvis du verne din frelse, eller bo hos dem hvis du 
foretrekker Helvete. I alle fall er du advart! 
 

Til slutt, husk at Vanndåp = Johannes' dåp = Omvendelsens dåp. Dette 
bekreftes av følgende passasjer: Matteus 3:11 "Jeg døper eder med vann til 

omvendelse... " Lukas 3:3 "Og han kom rundt i hele landet om Jordan og 

forkynte omvendelses dåp til syndenes forlatelse." Apostlenes Gjerninger 1:5 

"For Johannes døpte vel med vann, men I skal døpes med den Hellige Ånd 
ikke mange dager herefter." Apostlenes Gjerninger 13:24 "Efterat Johannes 

forut for hans fremtreden hadde forkynt omvendelses dåp for hele Israels 

folk." Lukas 7:29 "Og alt folket som hørte ham, og tolderne, de gav Gud rett og 

lot sig døpe med Johannes' dåp." 
 

4- Hva må gjøres før Vanndåp? 
 

For at dåpen i vann skal være gyldig i Guds øyne, må en rekke betingelser 

oppfylles. En som forplikter seg til dåpen må tro og bekjenne sine synder. 
 

4.1- Å tro: En Forutsetning for dåp 
 

Bibelen forteller oss i Mark 16:16 det "Den som tror og blir døpt, skal bli frelst; 

men den som ikke tror, skal bli fordømt." Vi skjønner da at vi må tro før vi blir 
døpt. På dette nivået er det nødvendig å gi en liten presisjon. I Jakob 2:19 står 

det: "Du tror at Gud er én; du gjør vel; djevlene tror det også og skjelver." Så 

å tro betyr ikke at man bare har å anerkjenne Guds eksistens som det er tilfellet 
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for mange mennesker i denne verden. Å tro betyr å erkjenne at Jesus Kristus er 

Guds Sønn. Å akseptere Hans offer på korset, det vil si å akseptere Jesus Kristus 

som Hans Frelser og å adoptere Ham som den nye Mesteren med alt 

underkastelse som dette innebærer. Dette er hva det betyr å "gi sitt liv til 
Jesus". 
 

Følgende vers bekrefte at før de blir døpt, må man først tror: 
 

Apostlenes Gjerninger 2:37-41 "37Men da de hørte dette, stakk det dem i 

hjertet, og de sa til Peter og de andre apostler: Hvad skal vi gjøre, brødre? 
38Peter sa da til dem: Omvend eder, og enhver av eder la sig døpe på Jesu Kristi 

navn til syndenes forlatelse, så skal I få den Hellige Ånds gave! 39For løftet hører 

eder til og eders barn og alle dem som er langt borte, så mange som Herren vår 

Gud kaller til. ... 41De som nu tok imot hans ord, blev døpt, og det blev på den 
dag lagt til omkring tre tusen sjeler." 
 

Apostlenes Gjerninger 8:12 "Men da de nu trodde Filip, som forkynte dem 
evangeliet om Guds rike og Jesu Kristi navn, så lot de sig døpe, både menn og 

kvinner." 
 

Apostlenes Gjerninger 8:13 "Og Simon tok ved troen han også, og da han 

var blitt døpt, holdt han sig nær til Filip..." 
 

Apostlenes Gjerninger 8:36-38 "36Og som de drog frem på veien, kom de til 

et sted hvor det var vann, og hoffmannen sa: Se, her er vann; hvad er til hinder 

for at jeg blir døpt? 37Og Filip sa: Tror du av hele ditt hjerte, så kan det skje. 

Men han svarte og sa: Jeg tror at Jesus Kristus er Guds Sønn. 38Og han bød 
vognen holde, og de steg ned i vannet, både Filip og hoffmannen, og han døpte 

ham." 
 

Apostlenes Gjerninger 16:31-34 "31De sa da: Tro på den Herre Jesus, sa skal 

du bli frelst, du og ditt hus! 32Og de talte Herrens ord til ham og til alle som var 

i hans hus 33Så tok han dem til sig i samme time på natten og vasket dem efter 

slagene, og straks blev han døpt med alle sine, 34og han førte dem op i sitt hus 
og satte et bord for dem, og frydet sig, efterat han med hele sitt hus var kommet 

til troen på Gud." 
 

Apostlenes Gjerninger 18:8 "Men synagoge-forstanderen Krispus kom til 

troen på Herren med hele sitt hus, og mange av korintierne som hørte ham, 

kom til troen og lot sig døpe." 
 

4.2- Bekjennelse av synder: En Forutsetning for dåp 
 

Den som tror på Jesus Kristus, må tilstå sine synder; og bekjennelsen av synder 

må gjøres før nedsenking i dåpens vann, som vi leser i de følgende passasjene: 
 

Matteus 3:5-6 "5Da drog Jerusalem og hele Judea og hele landet om Jordan ut 

til ham, 6og de blev døpt av ham i elven Jordan, idet de bekjente sine 

synder." 
 

Markus 1:5 "Og hele Judea og alle de fra Jerusalem gikk ut til ham, og de blev 

døpt av ham i elven Jordan, idet de bekjente sine synder." 
 

Nå som det er klart at bekjennelse er en uunnværlig forutsetning for vanndåp, 

kan vi spørre oss selv hvordan bekjennelse av synder skal gjøres. 
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4.2.1- Hvordan bekjenne ens synder? 
 

Ordspråkene 28:13 "Den som skjuler sine misgjerninger, har ingen lykke, men 
den som bekjenner dem og vender sig fra dem, finner miskunnhet." Hvis du 

ønsker å bli tilgitt og frelst, må du bekjenne alle dine synder ærlig og oppriktig, 

med en fast forpliktelse til å gi avkall på dem permanent. 
 

Det er viktig å huske at bekjennelsen av synder ikke kan gjøres i hjertet, eller 

med en lav stemme eller i halsen. Bekjennelse av synder må gjøres høyt, foran 

Guds tjener som døper deg. Matteus 3:5-6 "5Da drog Jerusalem og hele Judea 

og hele landet om Jordan ut til ham, 6og de blev døpt av ham i elven Jordan, 
idet de bekjente sine synder."  
 

Liten advarsel: Ikke fall i fellen til falske hyrder som tvinger deg til å stå foran 

en mengde mennesker til å bekjenne dine synder. Det er verken foran en 
mengde mennesker eller før noen forsamling at du må bekjenne dine synder. Å 

bekjenne synder høyt betyr ikke å bekjenne synder foran hele menigheten. 
 

Til syvende og sist, husk at alle bekjennelser må gjøres høyt; enten det er å 
bekjenne dine synder når du har syndet, eller bekjenne Jesus Kristus, det vil si 

å anerkjenne Jesus Kristus som Herre, som Frelser og som Gud. Romerne 

10:9-10 "9For dersom du med din munn bekjenner at Jesus er Herre, og i ditt 

hjerte tror at Gud opvakte ham fra de døde, da skal du bli frelst; 10for med 
hjertet tror en til rettferdighet, og med munnen bekjenner en til frelse." 
 

4.2.2- Hvilke synder må bekjennes absolutt? 

 
Du bør vite at med vanndåp skal vi ikke bare oppnå frelse i Jesus Kristus, det vil 

si evig liv, men vi skulle normalt også oppnå befrielse fra enhver uren ånd og 

enhver forbindelse til mørkets verden. Dette krever en ærlig og oppriktig 

bekjennelse av alle synder. For en bedre forståelse av dette emnet, vennligst 
les læren om "Utfrielse", som du finner på nettstedet 

https://www.mcreveil.org. 

 

Selv om vi i det store og hele i god tro kan glemme visse synder begått i fortiden, 
spesielt i fjern fortid, bør vi ikke under noen omstendigheter unnlate å bekjenne 

syndene som gir satan stor tilgang til våre liv. Blant disse syndene som absolutt 

må bekjennes, er det: 

 

- Hekseri i alle dets former (magi, okkultisme, sekter, homofili); 
- Drap (inkludert frivillige aborter), forsøkte selvmord, forsøkte drap (inkludert 

abort forsøk); 

- Seksuelle synder (ekteskapsbrudd, utukt, onani, alle andre former for hor og 

umoral); 
- Voldtekt, tyveri, hat, harme, ondskap, avslag på tilgivelse, nektet å returnere 

stjålet eller funnet eiendom. 
 

Alle disse syndene åpner vide dører for demoner, og gir satan stor tilgang til 
våre liv. Dette er grunnen til at man absolutt må bekjenne dem før man tar sin 

dåp. Mens noen av disse syndene bare trenger bekjennelse, krever andre, i 

tillegg til bekjennelse, oppreisning. Dette bringer oss tilbake til forestillingen om 
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tilbakeføring av stjålet eller funnet eiendom. Du må også be om Guds tilgivelse 

for dine forfedres synder, for å bli frigjort fra arvelige bånd. 
 

Hekseri i alle sine former innebærer aktiv hekseri, passiv hekseri, og alt relatert 

til hekseri. Med aktiv hekseri mener jeg selve praksisen med hekseri, og alle 

former for innvielse til hekseri, konsultasjon av de døde, yoga og andre teknikker 

for meditasjon og avslapning. Passiv hekseri omfatter alle former for indirekte 

heksepraksis som å besøke marabouter, konsultere seerne og andre 
spåmannen, konsultere seerne for å få de døde til å snakke, lese horoskoper, 

numerologi, spå fremtiden med spådomskort, utøve kampsport osv. Hvis du vil 

vite hvordan du bekjenner hekseri, er det en lære om dette emnet på nettsiden 

https://www.mcreveil.org. Denne læren har tittelen: "Hvordan til forlate 
leiren av satan". 
 

Alle former for hekseri, magi og okkultisme, setter dem som praktiserer dem i 

direkte kontakt med den okkulte verden, og etablerer, uansett hva vi tenker, 
pakter med mørkets verden. For at disse paktene skal brytes i dåpen, kreves 

ærlig anger og ærlig bekjennelse. Dessverre, i de fleste tilfeller overbeviser en 

ånd av løgn de som ønsker å bli døpt for å holde stille visse aspekter, spesielt 

hekseri, eller å forbli vage og unnvikende i sin bekjennelse, og dette forhindrer 
deres utfrielse. 
 

Faktisk, ved å velge å ikke bekjenne deres hekseri, tillater de satan å beholde 

alle sine rettigheter over dem. For den som praktiserer hekseri kan bare håpe å 
bli tilgitt av Gud og bli befridd bare hvis han gjør ærlig og fullstendig omvendelse. 

Hvis han gjør et skinn av omvendelse, eller hvis han bekjenner noen av sine 

gjerninger mens han skjuler andre, eller hvis han bekjenner sine handlinger på 

en vag og tilslørt måte, det vil si med list, er det bortkastet tid. Apostlenes 
Gjerninger 19:18-19 "18Og mange av dem som var kommet til troen, kom og 

bekjente og fortalte om sine gjerninger. 19Og en stor hop av dem som hadde 

drevet med utillatelige kunster, bar sine bøker sammen og brente dem op for 

alles øine; og de regnet ut deres verdi og fant at den var femti tusen 
sølvpenninger." 
 

Som vi har sett ovenfor, er dåp av vann faktisk en forpliktelse til å vandre med 

Jesus Kristus. Det forpliktelse til å gjøre Jesus Kristus sin Mester. Så snart man 
ønsker å gjøre denne forpliktelsen, må man først og obligatorisk frigjøre seg fra 

de forpliktelser som tidligere er gjort med satan og mørkets verden, for som vi 

leser i Matteus 6:24 "Ingen kan tjene to herrer; for han vil enten hate den ene 

og elske den andre, eller holde sig til den ene og forakte den andre…" 
 

Når det gjelder synder som krever oppreisning, anbefaler jeg deg læren med 

tittelen "Retur av stjålet eller funnet eiendom", som forklarer dette emnet 

i detalj. Du vil finne det på nettsiden www.mcreveil.org. 
 

5- Hvordan skal Vanndåpen gjøres? 
 

Vi trenger ikke så mye å ty til ordboken eller å søke etter opprinnelsen til ord, 
for å forstå hva vanndåp er og hvordan det skal gjøres. Herren har spart oss for 

unødvendige søk, for han har tillatt Sitt Ord å tale for seg selv. Vi trenger bare 

å studere Bibelen nøye, og vi vil forstå, og uten tvetydighet, alt vi ønsker å 
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forstå. Bibelen inneholder sin egen ordbok. Faktisk er den beste bibelske 

ordboken fortsatt Bibelen. For å vite hvordan vanndåp bør gjøres, er den enkle 

lesningen, uten behov for tolkning, av noen få bibelvers nok for oss. 
 

Matteus 3:5-6 sier: "5Da drog Jerusalem og hele Judea og hele landet om 

Jordan ut til ham, 6og de blev døpt av ham i elven Jordan, idet de bekjente sine 

synder." 
 

Matteus 3:16 sier: "Men da Jesus var døpt, steg han straks op av vannet. 

..." 
 

Apostlenes Gjerninger 8:38-39 sier: "38Og han bød vognen holde, og de steg 

ned i vannet, både Filip og hoffmannen, og han døpte ham. 39Men da de steg 
op av vannet, rykte Herrens Ånd Filip bort, og hoffmannen så ham ikke lenger; 

for han drog sin vei med glede." 
 

Kolosserne 2:12 "Idet I blev begravet med ham i dåpen, og i den blev I og 

opreist med ham ved troen på Guds kraft, han som opreiste ham fra de døde." 
 

Romerne 6:3-4 "3Eller vet I ikke at alle vi som blev døpt til Kristus Jesus, blev 

døpt til hans død? 4Vi blev altså begravet med ham ved dåpen til døden, forat 

likesom Kristus blev opreist fra de døde ved Faderens herlighet, så skal også vi 

vandre i et nytt levnet." 
 

Disse få versene tillater oss å forstå uten vanskeligheter, at dåpen er gjort i 

vannet, ikke ut av vannet. Og selv om vi tyr til etymologien til ordet dåp, ville 
vi ikke ha noe problem med å forstå hvordan vanndåp skulle gjøres. Begrepet 

dåp kommer fra det greske "baptizein", som betyr å stupe i en væske, å fordype. 
 

Det du bare leser, fører deg til å forstå, kjære brødre og kjære venner, at det 
ikke er mange måter å gjøre dåp av vann. Det er bare en vei: Ved 

nedsenking. Så gå og spør alle disse agenter i Helvete som døper folk 

ved å sette noen dråper vann på folks hoder, for å fortelle deg hvor deres 

lære om dåpen kommer fra. Husk at disse dråpene vann som disse demonene 
legger på hodet ditt, er forbannelser som de heller over deg. Og samtidig gjør 

de besvergelser på deg for å holde deg i satans bånd og binde deg til Helvete. 

Hvis du verdsetter frelsen din, flykte fra alle disse sataniske sektene 

som døper folk ved å legge noen dråper vann på folks hoder. Enten du 
blir i disse avskyelige sektene på grunn av din stædighet eller du kommer ut av 

dem, ikke fall i fellen med å ta disse dråper forbannelser som du har mottatt på 

hodet ditt, for dåp. Dette har aldri vært en dåp, og vil aldri bli en dåp. Du trenger 

sann dåp for å bli frelst. 
 

Les og mediter over disse versene fra Johannes 3:22-23 som sier: "22Derefter 

kom Jesus og hans disipler til Judea, og han blev der sammen med dem og 
døpte. 23Men også Johannes døpte, i Ænon, nær ved Salim, fordi det var meget 

vann der, og folk kom dit og lot sig døpe." Hvis dåpen besto av å legge noen 

få dråper vann på folks hoder, fortell meg hvorfor døperen Johannes for dåp 

bare var på utkikk etter steder hvor det er mye vann. Hvorfor gikk han ikke bare 

rundt med en liten flaske fylt med vann hvis han bare måtte strø folks hoder 
med noen dråper vann? Slutte å forføre deg selv. Læren er tydelig for hver av 

dere fra nå av. Ingen av dere som forblir sta ved å forbli i de sataniske 

sektene som gjør det som kalles "dåp ved sprinkling", vil ha noen 
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unnskyldninger. Gud har valgt å åpenbare seg for deg gjennom denne læren. 

Så du er ikke lenger uvitende. Vit at denne læren er der, enten for å frelse deg 

eller for å fordømme deg. 
 

6- Hvor skal Vanndåpen gjøres? 
 

Nå som vi vet hvordan du gjør vannet dåpen, kan vi enkelt svare på spørsmålet, 

"Hvor?" Vann dåpen må gjøres hvor det er nok vann til nedsenking. Det kan 
være en vannløp, en bekk, en elv, for de som har dem i nærheten, eller et 

svømmebasseng for de som har en, eller et badekar for de som bare har denne 

løsningen. La dere ikke distrahere av satans agenter som forteller dere at dåp i 

vann bare skal skje i det de kaller "rennende vann". 
 

Jeg har møtt sataniske sekter som gjør det de kaller "rennende vann" til den 

eneste betingelsen for å validere en dåp. Og av denne grunn, i noen byer og i 

noen land, disse demonene holde folk i månedsvis uten dåp, på jakt etter sin 
"rennende vann". I Europa og i de landene som kjenner vinteren, samler de alle 

kandidater til dåp, til å vente til sommeren. Og selv om sommeren må de fortsatt 

klare å finne sitt berømte "rennende vann". Når disse satans agenter gjør dette 

tullet, har du inntrykk av at de er uvitende, mens de vet veldig godt hva de vil. 
Det er en felle de satte for at folk skal forhindre dem i å bli frelst. Pass på at du 

aldri faller i fellene deres igjen. Det som trengs for vann dåpen er nok vann 

til nedsenkning. Dette bekreftes av dette verset av Johannes 3:23 som vi 

nettopp har lest, og som fortsatt kan leses igjen: "Men også Johannes døpte, i 
Ænon, nær ved Salim, fordi det var meget vann der, og folk kom dit og lot 

sig døpe." 
 

7- Når bør Vanndåp finne sted? 
 

Så snart vi forstår betydningen med dåpen, spørsmålet "Når?" blir ubrukelig. 

Men siden verden med sin teologi allerede har forlatt Gud, finner vi oss tvunget 

til å forklare det som likevel er veldig enkelt å forstå. 
 

Når bør vi bli døpt? Jesus i Markus 16:16 forteller oss at "Den som tror og blir 

døpt, skal bli frelst…" Dette betyr at å bli kalt reddet, må du tro og bli døpt. 

Dåpen må derfor gjøres umiddelbart så snart man aksepterer Jesus Kristus. 
Johannes 1:12 minner oss om at vi er alle Guds skapninger, men ikke alle Guds 

barn, og at alle kan velge å bli Guds barn, ved å motta Jesus Kristus og ved å 

tro på hans navn. Johannes 3:3 sier: "… Uten at nogen blir født på ny, kan han 

ikke se Guds rike." Og Jesus spesifiserer i Johannes 3:5 at du må bli født av 

vann og Ånden for å komme inn i Guds rike. Og hvis vi skal bli født av vann og 
Ånd til å komme inn i Guds rike, bør dette være den første av de tingene som 

skal gjøres. 
 

Matteus 3:6 sier at folk kom, bekjente sine synder, og ble døpt i Jordan-elven; 
uten forsinkelse, uten en skole med dåp, uten dåp opplæring. 
 

Apostlenes Gjerninger 2:37-41 "37Men da de hørte dette, stakk det dem i 
hjertet, og de sa til Peter og de andre apostler: Hvad skal vi gjøre, brødre? 
38Peter sa da til dem: Omvend eder, og enhver av eder la sig døpe på Jesu Kristi 

navn til syndenes forlatelse, så skal I få den Hellige Ånds gave! ... 41De som nu 
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tok imot hans ord, blev døpt, og det blev på den dag lagt til omkring tre tusen 

sjeler." Guds ord forteller oss "på den dag" og ikke en dag etter, ikke tre 

måneder etter dåpskursene, ikke engang seks måneder etter en såkalt opplæring. 
 

Apostlenes Gjerninger 8:12 "Men da de nu trodde Filip, som forkynte dem 

evangeliet om Guds rike og Jesu Kristi navn, så lot de sig døpe, både menn og 
kvinner." 
 

Apostlenes Gjerninger 8:26-39 "…35Da oplot Filip sin munn, og idet han gikk 
ut fra dette skriftsted, forkynte han ham evangeliet om Jesus. 36Og som de drog 

frem på veien, kom de til et sted hvor det var vann, og hoffmannen sa: Se, her 

er vann; hvad er til hinder for at jeg blir døpt? 37Og Filip sa: Tror du av hele ditt 

hjerte, så kan det skje. Men han svarte og sa: Jeg tror at Jesus Kristus er Guds 
Sønn. 38Og han bød vognen holde, og de steg ned i vannet, både Filip og 

hoffmannen, og han døpte ham. 39Men da de steg op av vannet, rykte Herrens 

Ånd Filip bort, og hoffmannen så ham ikke lenger; for han drog sin vei med 

glede." 
 

Filip kunne ha bedt den etiopiske evnukken om å gå og komme tilbake to uker 

senere, slik noen uvitende predikanter gjør i dag. Han kunne ha vært redd for 
denne store høi embedsmann hos Kandake, som noen korrupte predikanter gjør 

i dag. Han kunne ha lett etter noen falske unnskyldninger slik vi kjenner dem i 

dag, for eksempel ved å nevne problemet med reserveklær. Han kunne også ha 

pålagt noen ukers dåpsklasser slik dårene gjør i dag. Men Bibelen forteller oss 

at Filip tilhørte Gud, det er derfor at han bare kunne sette Guds Ord i praksis, 
uten å skape andre verdslige metoder, og uten å gå gjennom teorier om teologi, 

som bare er sataniske teorier. 
 

Apostlenes Gjerninger 9:17-18 "17Så gikk Ananias avsted og kom inn i huset 

og la hendene på ham og sa: Saul, bror! Herren har sendt mig, Jesus, han som 

åpenbarte sig for dig på veien hvor du kom, forat du skal få ditt syn igjen og bli 

fylt med den Hellige Ånd. 18Og straks falt det likesom skjell fra hans øine, og 
han fikk sitt syn igjen, og han stod op og blev døpt." 
 

Hvis Ananias var den typen apostel eller evangelist eller hyrde i denne 

generasjonen, ville han ha bedt Saul om å ha minst seks måneders opplæring 

av dåp, og observasjon, for å se om hans omvendelse var ekte. Han måtte 

fortelle seg selv at for en som Saul som hjalp til med å drepe de Kristne, kunne 
du ikke ta risikoen for å døpe ham uten å sørge for at han virkelig ble omvendt. 
 

Apostlenes Gjerninger 10:44-48 "… 47Da svarte Peter: Mon nogen kan nekte 
dem vannet, så de ikke skulde bli døpt, de som har fått den Hellige Ånd likesom 

vi? 48Og han bød at de skulde døpes i Jesu Kristi navn..." 
 

Apostlenes Gjerninger 16:14-15 "14Og der var en kvinne ved navn Lydia, en 

purpur-kremmerske fra byen Tyatira, som dyrket Gud efter jødenes tro; hun 

hørte på, og Herren oplot hennes hjerte, så hun gav akt på det som blev talt av 

Paulus. 15Da nu hun og hennes hus var blitt døpt…" 
 

Apostlenes Gjerninger 16:25-33 "25Men ved midnattstid holdt Paulus og Silas 

bønn og sang lovsanger til Gud, og fangene hørte på dem... 32Og de talte Herrens 
ord til ham og til alle som var i hans hus 33Så tok han dem til sig i samme time 

på natten og vasket dem efter slagene, og straks blev han døpt med alle 

sine." 
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Blind lærere bruker i dag sin tid til å overføre menneskelige teorier de lærte i 

råtten institutter de kaller bibelske institutter. 
 

Apostlenes Gjerninger 18:8 "Men synagoge-forstanderen Krispus kom til 

troen på Herren med hele sitt hus, og mange av korintierne som hørte ham, 

kom til troen og lot sig døpe." 
 

Du finner ikke i Bibelen noen eksempel på noen som ga sitt liv til Jesus, og hvis 

disipler valgte å utsette dåpen til senere. Alle som tok imot Jesus Kristus, ble 

døpt umiddelbart. Vet da at alle Disse såkalte guds tjenere som pålegger 
deg det de kaller "dåpsklasser", "dåp opplæring" og så videre, er 

agenter for satan. Deres læresetninger kommer til dem fra mørkets verden. 

Jeg har til og med hørt noen lønnstakere fra menighetene, feilaktig kalt hyrder, 

sier at de foretrekker å lære folk før de døper dem for frykt for at disse 
menneskene, når de døpt, vil fortsette å synde. Hvilken dum resonnement! Ved 

å gjøre det bekrefter disse såkalte hyrder for deg at de aldri har blitt kalt. For 

alle sanne Guds barn vet at vanndåpens rolle ikke er å holde oss fra å synde. 

Vanndåp vil aldri hindre noen fra å synde. 
 

I hele Menighetens historie vil du ikke finne et enkelt eksempel på noen som ble 

døpt og aldri igjen begått noen synd. Du finner ingen eksempler på dette noe 

sted. Be disse trollmanns hyrder om å gi deg en annen grunn som kan 
rettferdiggjøre deres list. Fortell dem at denne grunnen er så grotesk at den ikke 

kan passere. Generelt for å forvirre disse satans agenter, spør jeg dem ganske 

enkelt om de har begått en synd igjen siden de tok dåpen. På dette spørsmålet 

har de alltid munnen lukket, som forventet. Til slutt, husk, elskede, at så lenge 
du har mulighet til å finne nok vann til nedsenkning, må vanndåp finne 

sted umiddelbart så snart Jesus Kristus er akseptert. 
 

8- Ved hvilken alder kan man bli døpt? 
 

Her er noen elementer som bør hjelpe deg med å løse dette problemet angående 

alderen som en person må være for å kunne motta vanndåp. Man skal normalt 
ikke snakke i form av alder for å bli døpt i vann, bør man heller snakke i form 

av "modenhet av sinnet". Ingen alder bør fastsettes for dåp. Når vi forstår 

hva vanndåp er, blir det lettere for de som har makt til å døpe å bestemme hvem 

de skal akseptere for dåp og hvem som ikke skal akseptere ennå. La oss prøve 

å gå gjennom Bibelen for å se hva den sier om vanndåp, og om de som ble døpt, 
og vi vil lettere forstå i hvilken alder noen skal bli akseptert for vanndåp. 
 

Bibelen forteller oss i Markus 16:15-16 "15Og han sa til dem: Gå ut i all verden 
og forkynn evangeliet for all skapningen! 16Den som tror og blir døpt, skal 

bli frelst; men den som ikke tror, skal bli fordømt." 
 

Dette verset alene svarer på spørsmålet om alder av dåp i vann, og stopper 

enhver kontrovers knyttet til dette emnet. Først spør Herren oss om å forkynne 

de gode nyhetene. Dette betyr at den som ønsker å bli døpt må lytte til den 

gode nyhet som blir forkynt. Etter det sies det "Den som tror ... " Dette betyr 

at etter å ha lyttet, må du tro. Til slutt, "og blir døpt". Dette betyr at man først 
må lytte til de gode nyhetene som forkynnes, deretter velge å tro på disse gode 

nyhetene, og til slutt akseptere frivillig å bli døpt. Når Guds ord er så klart, hvor 

kommer denne sterile debatten om alderen for vanndåp fra hver gang? 
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Selv om dette verset alene allerede har klart besvart spørsmålet vårt, la oss se 

hva andre vers i Bibelen sier om dette emnet: 
 

Apostlenes Gjerninger 2:37-38 "37Men da de hørte dette, stakk det dem i 

hjertet, og de sa til Peter og de andre apostler: Hvad skal vi gjøre, brødre? 
38Peter sa da til dem: Omvend eder, og enhver av eder la sig døpe på Jesu Kristi 

navn til syndenes forlatelse, så skal I få den Hellige Ånds gave!" 
 

Apostlenes Gjerninger 2:41 "De som nu tok imot hans ord, blev døpt, og det 

blev på den dag lagt til omkring tre tusen sjeler." 
 

Apostlenes Gjerninger 8:12 "Men da de nu trodde Filip, som forkynte dem 

evangeliet om Guds rike og Jesu Kristi navn, så lot de sig døpe, både menn 
og kvinner." 
 

Apostlenes Gjerninger 8:13 "Og Simon tok ved troen han også, og da han 

var blitt døpt, holdt han sig nær til Filip, ..." 
 

Apostlenes Gjerninger 8:36-37 "36Og som de drog frem på veien, kom de til 

et sted hvor det var vann, og hoffmannen sa: Se, her er vann; hvad er til hinder 
for at jeg blir døpt? 37Og Filip sa: Tror du av hele ditt hjerte, så kan det skje. 

Men han svarte og sa: Jeg tror at Jesus Kristus er Guds Sønn." 
 

Apostlenes Gjerninger 10:44-48 "44Mens Peter ennu talte disse ord, falt den 

Hellige Ånd på alle dem som hørte ordet. 45Og alle de troende av omskjærelsen 

som var kommet med Peter, blev forferdet over at den Hellige Ånds gave var 

blitt utgytt også over hedningene; 46for de hørte dem tale med tunger og lovprise 
Gud. 47Da svarte Peter: Mon nogen kan nekte dem vannet, så de ikke skulde bli 

døpt, de som har fått den Hellige Ånd likesom vi? 48Og han bød at de skulde 

døpes i Jesu Kristi navn..." 
 

Apostlenes Gjerninger 16:14-15 "14Og der var en kvinne ved navn Lydia, en 

purpur-kremmerske fra byen Tyatira, som dyrket Gud efter jødenes tro; hun 

hørte på, og Herren oplot hennes hjerte, så hun gav akt på det som blev talt 

av Paulus. 15Da nu hun og hennes hus var blitt døpt, ..." 
 

Apostlenes Gjerninger 16:30-33 "30Og han førte dem utenfor og sa: Herrer! 

hvad skal jeg gjøre for å bli frelst? 31De sa da: Tro på den Herre Jesus, sa skal 

du bli frelst, du og ditt hus! 32Og de talte Herrens ord til ham og til alle som var 
i hans hus 33Så tok han dem til sig i samme time på natten og vasket dem efter 

slagene, og straks blev han døpt med alle sine." 
 

Apostlenes Gjerninger 18:8 "Men synagoge-forstanderen Krispus kom til 

troen på Herren med hele sitt hus, og mange av korintierne som hørte ham, 

kom til troen og lot sig døpe." 
 

Som du nettopp har lest, i hele Bibelen, er det bare mennesker som lytter til 

Jesu Kristi Evangelium, og som tror på Ham og aksepterer av seg selv å bli 

døpt, som blir døpt. Så ingen steder vil du finne dåpen til mennesker som verken 

har lyttet til Evangeliet, akseptert Evangeliet eller bedt om dåpen selv. Med dette 
forstår du tydelig at læren om den katolske sekten er en rent satanisk lære. Så 

husk en gang for alle at når vi forteller deg at katolisismen er den største 

sataniske sekten i verden, er det verken en fornærmelse, baktalelse eller falsk 
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anklage. Katolisismen har aldri vært en menighet, den er den største 

religionen av lucifer på jorden. Begrepet "katolske menighet" er faktisk en 

aberrasjon. Man bør snakke om en katolsk sekt, ikke en katolsk menighet. Du 

bør nå slutte å gjøre dette slip av tungen som villeder mange mennesker. 
 

Som en konklusjon, husk at gjennom hele Bibelen, er en døpt først etter å ha 

trodd på Herren Jesus. Og det er hver person som aksepterer fritt og frivillig å 
bli døpt etter å ha lyttet til de gode nyhetene, det vil si Evangeliet som redder, 

og etter å ha trodd. 
 

9- Hvem kan døpe? 
 

Instruksjonen om å gå og gjøre disipler av alle nasjoner ved å døpe dem i vann 
ble gitt oss av Herren i Matteus 28:16-20 "16Men de elleve disipler drog til Galilea 

til det fjell hvor Jesus hadde satt dem stevne. 17Og da de så ham, tilbad de ham; 

men nogen tvilte. 18Og Jesus trådte frem, talte til dem og sa: Mig er gitt all makt 

i Himmel og på jord; 19gå derfor ut og gjør alle folkeslag til disipler, idet I 

døper dem til Faderens og Sønnens og den Hellige Ånds navn, 20og lærer dem 
å holde alt det jeg har befalt eder. Og se, jeg er med eder alle dager inntil 

verdens ende!" 
 

Denne instruksjonen ble gitt til Apostlene. Så oppgaven med å døpe folk faller 

Til Apostlene. Men vi vet at Apostlene ikke kan gjøre Herrens arbeid alene. Av 

denne grunn danner apostlene andre disipler til hvem de kan gi salvelsen til å 

gjøre dette arbeidet også. Dette er hva som skjedde gjennom hele Menighet 
historie. Når det er sagt, bortsett fra Apostlene, kan disipler som mottar tillatelse 

og salvelse fra Apostlene, døpe folk. 
 

Vit at dåp i vann verken er en triviell eller en kjødelig handling. Dåpen er en 

åndelig handling av stor betydning i Guds øyne. Av denne grunn bør ingen Guds 

barn aldri risikere å reise seg og døpe folk uten de Elders tillatelse. Ikke 

imitere det du ser satan agenter gjør. Siden de alltid er animert av en ånd av 

stolthet, opprør og til og med rivalisering, tillater de seg selv uten tillatelse fra 
de sanne eldste å gå i gang med dåpen. Du har til og med noen kvinnelige hekser 

som også tillater seg å døpe mennesker. For dere som er av Gud, husk en 

gang for alle at ingen bror uten en elders tillatelse kan døpe, og ingen 

kvinne, under noen grunn, kan døpe. Forresten, hvis du ser en kvinne døpe 
folk, vet at hun er en heks. Og hvis du ser en såkalt eldste i Menighetens som 

gir tillatelse til at en kvinne kan døpe mennesker, vet at det er en demon. Intet 

sant Guds barn vil friste Gud på denne måten. 
 

10- I hvis navn skal vanndåp gjøres? 
 

I Matteus 28:18-20, Herren og Mester Jesus Kristus gir instruksjoner for Dåp i 

Vann til Sine Apostler i disse vilkårene: "18Og Jesus trådte frem, talte til dem og 

sa: Mig er gitt all makt i Himmel og på jord; 19gå derfor ut og gjør alle folkeslag 

til disipler, idet I døper dem til Faderens og Sønnens og den Hellige Ånds 

navn, 20og lærer dem å holde alt det jeg har befalt eder. Og se, jeg er med eder 
alle dager inntil verdens ende!" 
 

Selv om Herrens budskap slik du nettopp har lest det ovenfor, er entydig, har 

satans agenter lyktes, som de vet hvordan de skal gjøre, med å skape et 

amalgam rundt dette emnet ved å snedig prøve å bevise at det du nettopp leste, 
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vil heller være en lignelse som skjuler et mysterium som ikke ville bli avslørt før 

senere til Apostelen Peter. De hevder derfor at Jesu instruksjon i Matteus 28:19 

faktisk ville ha en annen betydning enn budskapet som ble gitt. Denne 

forvirringen smart skapt og vedlikeholdt av disse Helvetes agenter endte opp 
med å skape det som nå kalles Formelen for Vanndåp. 
 

Gitt betydningen av dette emnet og spesielt omfanget av skaden som denne 
læren om demoner forårsaker midt i Guds folk, tenkte jeg det var bedre å gjøre 

dette emnet til en egen lære, og å behandle det på en fullstendig måte i en lære 

med tittelen "Formelen for Vanndåp", som du finner på nettstedet 

www.mcreveil.org. Jeg du anbefaler det. 
 

11- Kan vi bli døpt igjen? 
 

Som vi allerede har studert, er vanndåp gyldig for Gud bare hvis det ble gjort i 

henhold til normene. Hvis dåpen ikke oppfyller Guds kriterier, uansett grunn, er 

den ikke gyldig, og må gjøres igjen. Her er noen eksempler vi kan møte: 
 

11.1- Evangeliets budskap ble ikke forstått i det hele tatt 
 

Vi har et eksempel i Apostlenes Gjerninger 19:1-5 "1Mens Apollos var i Korint, 

skjedde det at Paulus kom til Efesus, efterat han hadde vandret igjennem de 

øvre landskaper. 2Der fant han nogen disipler og sa til dem: Fikk I den Hellige 

Ånd da I kom til troen? De svarte ham: Vi har ikke engang hørt om den Hellige 
Ånd er kommet. 3Han sa da: Hvad dåp blev I da døpt med? De sa: Med Johannes' 

dåp. 4Da sa Paulus: Johannes, han døpte med omvendelses dåp, idet han sa til 

folket at de skulde tro på den som kom efter ham, det er på Jesus. 5Da de hørte 

dette, lot de sig døpe til den Herre Jesu navn." 
 

Vi kan se i dette avsnittet at når Apostelen Paulus ønsket å forsikre seg om at 

disiplene ble døpt med Den Hellige Ånd, innser han at disse disiplene til og med 

ignorerte eksistensen av Den Hellige Ånd; derav den forbauselse Paulus 
uttrykker når han spør disse disiplene om betingelsene for deres inntreden i 

Herren: Hvordan kan man være et Guds barn og ignorere Den Hellige Ånds 

eksistens? Apostelen Paulus forsto da at disse disiplene ble døpt uten å vite det 

grunnleggende om tro. Så han forklarte dem riktig det sanne budskapet om 
Jesus, døpte dem og ba om at de måtte motta Den Hellige Ånds dåp. 
 

11.2- Valget å bli døpt var ikke frivillig 
 

Gud pålegger ingenting på mennesket, det er det som finnes i hele Bibelen. Den 

som tror, velger han fritt å bli døpt. Den som ikke tror, er også fri til å nekte 

dåp. Så hvis en person blir døpt ved å bli tvunget, er denne dåpen ikke gyldig 
og må gjøres igjen. Det kan være press fra foreldre, slektninger, samfunnet osv. 

Valget av dåp skal være frivillig, det skal utføres fritt og uten tvang. 
 

11.3- Dåpen ble ikke gjort av en sann Guds tjener 
 

Jesus advarte oss gjentatte ganger mot falske apostler, onde arbeidere, 

glupende ulver og andre agenter for satan. Og de er veldig mange i dag. Mange 
av dem dere kaller apostler, profeter, lærere, hyrder og evangelister, er 

trollmenn, agenter for mørkets verden. Du har også noen demoner som ikke har 

funnet titler blant titlene som Gud har skapt, har skapt sine egne titler. Noen av 
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disse demonene kaller seg "guds generaler". Hvis dåpen ble laget av en av 

disse slangene, er det absolutt nødvendig å gjenoppta det. Tilsvarende, når 

dåpen er gjort av en annen mann som ikke oppfyller Guds kriterier, er denne 

dåpen ugyldig og må gjøres om. Og i dette spesifikke tilfellet er det nødvendig 
for Guds tjener som gjenopptar denne dåpen å be for utfrielse av den kristne. 

For disse onde arbeiderne som det står skrevet i Johannes 10:10 har et oppdrag 

med ødeleggelse, de er agenter for djevelen, som benytter seg av dåpens 

muligheter, for å initiere de nye konvertittene, til hekseri. 
 

11.4- Dåpen ble gjort i en sekt 
 

Det er ikke bare fordi du har blitt døpt ved nedsenkning som du må tro på at 

dåpen din er gyldig. Gyldigheten av dåpen din avhenger også av miljøet du 

gjorde det i. Det er mange sataniske sekter med en kristen fasade som døper 
folk i vann. Men ettersom disse sektene er nedsenket i utøvelsen av okkultisme, 

er alt de gjør helt under kontroll av satan. "Dåpene" som er gjort i disse 

sataniske sekter er ikke dåp i Guds øyne. De som har nåde til å unnslippe disse 

miljøene, og som kommer til Guds sanne dåp, må bekjenne denne falske dåpen, 
bekjenne sitt medlemskap i disse sektene og bekjenne alle de andre praksisene 

de har vært involvert i. Tiden brukt i disse sektene må sees på som et eget punkt 

som skal behandles i omvendelse. Som eksempler på denne typen sekter kan vi 

nevne Jehovas vitner, celestial kristendom, mormonene, alle pinsesektene ledet 

av disse heksene Jesabel, og som kalles kvinnelige hyrder, og disse andre 
pinsesektene ledet av satanister som vi feilaktig ser på som Guds tjenere. 
 

11.5- Dåpen ble utført av en kvinne 
 

Som dere allerede vet, lever vi i endetiden. Satan, som ser sin tid ende, har 
intensivert krigen. For å håpe på seier har satan mangedoblet sine agenter i 

verden, og han har sendt mange av sine agenter for å angripe Menighet. 

Dermed, har flere havfruer fra vannet og andre hekser i det okkulte riket i dag 

bosatt seg i spissen for menighetene, og de kaller seg evangelister, hyrder, 

lærere, profeter og til og med apostler. Hvis du har blitt døpt av en av disse 
hoggormene, vit at du har blitt innviet i hekseri, og trenger seriøs utfrielse. Den 

såkalte dåp at du har tatt er faktisk en pakt at du har signert med den verden 

av satan. Det er ikke en dåp i det hele tatt. 
 

Som du leser i læren om "Klokskap", som du kan konsultere på nettside 

www.mcreveil.org, er alle de kvinnene som kaller seg menighetens eldste, 

det vil si som bærer tittelen evangelister, hyrder, lærere, profeter og til 
og med apostler, eller bare som utøver en tjeneste med myndighet over 

menn i Menigheten, hekser. De er demoner som sendes ut i verden for å 

bekjempe Gud, lure og villede så mange mennesker som mulig. Hvis du fortsatt 

var i uvitenhet og fulgte slike hekser, fordi du trodde disse kvinnene tjente Gud, 
omvend deg nå, og distanser deg raskt fra disse kvinnene. Disse kvinnene tjener 

ikke Gud, disse kvinnene er agenter for Helvete. Flykte fra disse heksene hvis 

du var i uvitenhet. Så lenge du vet sannheten, har du ikke flere unnskyldninger. 

Gud har formelt forbudt kvinnen fra å undervise og ta autoritet over mannen. 

Dette budskapet er klart i Guds ord. Intet sant Guds barn kan våge å utfordre 
Gud som disse vipers gjør. Disse kvinnene gjør dette fordi de er sendt på misjon 

midt blant Guds folk, de er sendt fra mørkets verden. Hvis du ønsker å gå til 

Helvete, holde følge dem. Du blir godt advart! 
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11.6- Dåpen ble ikke utført ved nedsenking i vann 
 

Som du har forstått av å lese denne læren, er alle såkalte kristne menighetene 

som ikke døper ved nedsenkning, sataniske sekter som på ingen måte bør 

betraktes som menighetene. Det var fordi du ikke leste Bibelen din at du kalte 

disse sektene Menighetene. Disse sekter har aldri vært menighetene. Du skjønte 
nettopp dette da du oppdaget hva Bibelen sier om vanndåp. Så du må raskt 

komme ut av alle disse søppelkassene, og gi ditt liv til Jesus som du bare leser 

det, og be om sann dåp ved nedsenkning i Jesu Kristi navn. Som eksempler på 

denne typen sataniske sekter, har du katolikker, metodistiske, protestanter, 
presbyterianere og alle de andre såkalte menighetene som praktiserer det de 

kaller "dåp ved å stenke vann". De få dråpene vann du mottok på hodet ditt da 

du var i disse avskyelige sekter, utgjør ikke på noen måte dåp. Faktisk er dette 

besvergelser som disse trollmennene gjør på deg, for å holde deg fanget slik at 
du tilbringer din evighet i Helvete. Kom deg ut av disse søppeldunkene uten å 

nøle, og omvende deg slik at du kan flykte fra Helvete. 
 

12- Kan noen nektes Vanndåp? 
 

Dette spørsmålet ved første øyekast virker motstridende i lys av alt vi nettopp 

har studert. Vi kan ikke på den ene siden si at vanndåp er et krav for å komme 

inn i Himmelen, og på den andre siden reflektere over muligheten for å nekte 

denne dåpen til noen. For hvis det er fastslått, som Bibelen lærer oss, at for å 
komme inn i Himmelen må hver person tro og bli døpt, så å nekte vanndåp 

til noen være å nekte tilgang til frelse til en slik person. Kan vi ta denne risikoen? 

Har vi rett til å gjøre dette? Har vi myndighet til å ta slike avgjørelser foran 

Herren? Dette er alle spørsmål som vi har rett til å stille oss, slik at vi bedre kan 
forstå dette emnet og hjelpe alle med å bedre forstå det. 

 

Allerede, kjære brødre og venner, er det viktig å gjøre det klart at vi ikke må 

snakke i termer om å ta risiko, eller om å ha noen rett til å stenge Himmelen for 
dem som ønsker å komme inn i den, eller til og med å ha noen autoritet som 

tillater oss å mobbe eller skremme mennesker som ønsker å gi livet sitt til Jesus. 

Vi er Guds tjenere, Jesu Kristi disipler, animert av samme ånd som Jesus Kristus, 

vår Mester, verdens Frelser. Det er derfor utelukket at vi skal holde dem som 

Jesus, Guds Lam, kom for å dø for, borte fra frelsen. Så, hvorfor lurer på om 
muligheten for å nekte vanndåp til noen? 

 

Når vi mediterer på Guds ord, forstår vi at det er ikke alle de som sier de ønsker 

frelse i Jesus Kristus, som virkelig ønsker det. Mens noen mennesker helhjertet 
ønsker å gir sine liv til Jesus for å bli frelst, gir andre bare inntrykk av å ønske 

frelse. Det er dette som rettferdiggjør reaksjonene til både døperen Johannes 

og Jesus, overfor mennesker som likevel ser ut til å ønske å bli Jesu Kristi 

disipler. La oss meditere følgende passasjer: 
 

Matteus 3:7-9 "7Men da han så mange av fariseerne og sadduseerne komme 

til hans dåp, sa han til dem: Ormeyngel! hvem lærte eder å fly for den 

kommende vrede? 8Bær derfor frukt som er omvendelsen verdig, 9og tro ikke at 
I kan si ved eder selv: Vi har Abraham til far! for jeg sier eder at Gud kan 

opvekke Abraham barn av disse stener." 
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Denne kalde reaksjonen fra døperen Johannes ved synet av mennesker som 

strømmer til dåpen hans, er noe forvirrende. Hvordan kunne Johannes, hvis 

oppdrag var å bringe folk til omvendelse, samtidig avvise visse mennesker som 

kom til ham? 
 

Johannes 8:30-31 "30Da han talte dette, trodde mange på ham. 31Jesus sa da 

til de jøder som var kommet til tro på ham: Dersom I blir i mitt ord, da er I i 
sannhet mine disipler." 
 

Vi ser også Herren Jesus, som ikke er entusiastisk når han ser mennesker som 
ser ut til å ha trodd på Ham. I stedet for å rope høyt "Halleluja" som vi ville ha 

gjort, hilser han med forbløffende kulde det som synes å være veldig gode 

nyheter. Og når vi leser resten av dette avsnittet, forstår vi Jesu mangel på 

entusiasme for det vi, i vår mangel på klokskap, ville ha feiret. 
 

Johannes 8:32-59 "32Og I skal kjenne sannheten, og sannheten skal frigjøre 

eder. 33De svarte ham: Vi er av Abrahams ætt og har aldri vært nogens træler; 
hvorledes kan da du si: I skal bli fri? 34Jesus svarte dem: Sannelig, sannelig sier 

jeg eder: Hver den som gjør synd, er syndens træl. 35Men trælen blir ikke i huset 

til evig tid; sønnen blir der til evig tid. 36Får da Sønnen frigjort eder, da blir I 

virkelig fri. 
 

37Jeg vet at I er av Abrahams ætt; men I står mig efter livet, fordi mitt ord 

ikke finner rum i eder. 38Jeg taler det jeg har sett hos min Fader; så gjør også I 
det I har hørt av eders far. 39De svarte ham: Vår far er Abraham! Jesus sier til 

dem: Var I Abrahams barn, da gjorde I Abrahams gjerninger; 40men nu står I 

mig efter livet, et menneske som har sagt eder sannheten, som jeg har hørt av 

Gud; det gjorde ikke Abraham. 41I gjør eders fars gjerninger. De sa til ham: Vi 

er ikke avlet i hor, vi har én far, Gud. 
 

42Jesus sa til dem: Var Gud eders far, da elsket I mig; for jeg er utgått fra Gud 

og kommer fra ham; for jeg er heller ikke kommet av mig selv, men han har 
utsendt mig. 43Hvorfor skjønner I ikke min tale? Fordi I ikke tåler å høre mitt 

ord. 44I har djevelen til far, og I vil gjøre eders fars lyster; han var en 

manndraper fra begynnelsen og står ikke i sannheten; for sannhet er ikke i ham. 

Når han taler løgn, taler han av sitt eget, for han er en løgner og løgnens far. 
 

45Men mig tror I ikke, fordi jeg sier eder sannheten. 46Hvem av eder kan 

overbevise mig om synd? Men sier jeg sannhet, hvorfor tror I mig da ikke? 47Den 
som er av Gud, hører Guds ord; derfor hører I ikke, fordi I ikke er av Gud. 
48Jødene svarte ham: Sier vi ikke med rette at du er en samaritan og er besatt? 
49Jesus svarte: Jeg er ikke besatt, men jeg ærer min Fader, og I vanærer mig... 
52Jødene sa til ham: Nu skjønner vi at du er besatt... 59Da tok de stener op 
for å kaste på ham; men Jesus skjulte sig og gikk ut av templet." 
 

Det du nettopp leser gjenspeiler virkeligheten av det vi opplever hver dag. Her 
ser vi mennesker som hevdet å ha trodd på Jesus, og som ble presentert som 

det. Noen minutter senere sier de at Jesus har en demon. Dette betyr at de 

hadde valgt å tro på noen som har en demon. Og fortsatt noen minutter senere 

er de klare til å steine ham. Det betyr at de hadde valgt å tro på noen som 
fortjener steining. Er det ikke rart? Og som du kan se, ga Jesus dem ikke engang 

muligheten til å komme til dåpen. Hvorfor? Fordi dåpen ikke ville ha vært til 

noen nytte for dem. 
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Konklusjon: På grunnlag av den klokskap eller åpenbaringer som Herren gir 

oss, kan vi bli ledet til å nekte dåp til noen av dem som hevder å ønske å gi sitt 

liv til Jesus. 
 

Her er noen tilfeller som kan rettferdiggjøre vår beslutning om å nekte dåp til 

noen: 
 

1- Hvis personen ikke ønsker å forstå frelsesbudskapet, og ønsker å følge Gud i 

henhold til sin egen filosofi, må dåp nektes til den personen. Du har tilfelle av 

de som forteller deg at de vil ha dåp, men de er ikke klare til å gi opp sitt dårlige 
liv. 
 

2- Hvis personen ikke er oppriktig i sin tilnærming. Det er folk som kommer til 
dåpen heller av flere grunner av interesse; de er ikke drevet av ønsket om frelse. 

Du har tilfelle av de som, gjennom dåpen, søker snarere løsningen på sine 

kjødelige problemer. 
 

3- Hvis personen er en agent for djevelen som søker å infiltrere blant brødrene, 

må han blokkeres. Utover det faktum at inngangen av satans agenter til 

forsamlingen er en fare, utgjør selve det å be for dem en annen fare for Guds 
tjener selv. 
 

Det kan derfor konkluderes med at en dåp kan, og bør nektes, dersom Guds 
tjener finner at det ikke er et sant tilfelle av omvendelse. 
 

13- Kan man bli frelst hvis man nekter å bli døpt i vann? 
 

Svaret er klart NEI. De som har muligheten til å bli døpt, og som velger å ikke 

gjøre det, og bedrar seg selv med falske resonnementer, vil ikke se Gud. Jeg 
inviterer deg til å meditere på dette avsnittet fra Lukas 7:29-30 "29Og alt folket 

som hørte ham, og tolderne, de gav Gud rett og lot sig døpe med Johannes' dåp; 
30men fariseerne og de lovkyndige gjorde Guds råd til intet for sig og lot sig 

ikke døpe av ham." Alle som avviser vanndåp, avviser frelse. De avviser rett 
og slett Guds hensikt med seg selv. Av dette antallet er de som sier at de 

allerede har blitt døpt og til og med konfirmert, og de som sier at de vil 

ta mer tid til å tenke. La oss minne dem som kaller seg døpt og konfirmert, 

om at bekreftelsesteorien kommer fra demonene som driver satans store sekt. 

La oss også minne dem som tar seg tid til å reflektere over at de bare lurer på 
om de vil ta imot Jesus. Disse menneskene må ikke tro et øyeblikk at de allerede 

har gitt sitt liv til Jesus Kristus. 
 

Alle som har muligheten til å bli døpt i vannet, men velger å nekte 

dåpen, vil tilbringe sin evighet i Helvete. Du er fri til å akseptere dette ordet 

eller for å avvise det. Når du befinner deg i Helvetes ild, vil du forstå dette. For 

at du skal unnslippe Helvete etter å ha nektet å bli døpt i vann, må 
Bibelen være falsk; Gud må fornekte seg selv. For alle dere som nekter dåp 

i vannet og som i deres forførelse hevder at dere er frelst, fortsett å være sta. 

Når du finner deg selv i Helvetes ild som brenner og blir pint i evighet, vil det 

være lettere for deg å akseptere at Guds ord er sant. 
 

14- Kan vi komme inn i Himmelen uten dåp? 
 

For de av dere som har valgt Paradiset, sier jeg dere før dere kommer dit, at vi 

i Paradiset vil møte mennesker som ikke har blitt døpt i vannet. Ikke bli 
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overrasket over dette, for Gud er Rettferdig. Det finnes mennesker som av en 

eller annen grunn ikke har anledning til å bli døpt. La oss ta eksempel på denne 

broren, en tidligere bandit, som aksepterte Jesus på korset. Herren sendte ham 

ikke til Helvete fordi han ikke var døpt. Han hadde ikke nektet å bli døpt, han 
rett og slett ikke hadde hatt anledning. Lukas 23:39-43 "39En av 

ugjerningsmennene som hang der, spottet ham og sa: Er ikke du Messias? Frels 

dig selv og oss! 40Men den andre svarte og irettesatte ham og sa: Frykter du 

ikke engang for Gud, du som dog er under samme dom? 41Og vi med rette; for 
vi får igjen hvad våre gjerninger har forskyldt; men denne har ikke gjort noget 

galt. 42Og han sa: Jesus! kom mig i hu når du kommer i ditt rike! 43Og han sa til 

ham: Sannelig sier jeg dig: Idag skal du være med mig i Paradis." 
 

Overvei tilfelle av dem som mottar Herren på sykehus senger og som dør litt 

senere. Gud vil ikke avvise dem. De nektet ikke dåp, de hadde ikke anledning 

til å ta den. La oss også se på tilfellet med dem som tar imot Jesus og godtar å 
bli døpt. Hvis før vi finner en vannløp eller et sted med nok vann til å døpe dem, 

tilfeldigvis de dø, fordi det kan skje, vil Gud ikke avvise dem. De nektet ikke 

dåp, de tok imot dåpen, men hadde ikke muligheten til å ta det. 
 

15- Kan en person døpt i vannet gå til Helvete? 
 

Som vi kan lese i 1. Korinter 10:1-12 sitert nedenfor, blant alle dem som ble 

døpt til Moses i skyen og i havet, ble noen ikke frelst. Fordi de var ulydige mot 

Gud, ble mange slått ned av Gud og omkom i ørkenen, selv om de alle hadde 

blitt døpt til Moses. Du forstår derfor at det ikke er vanndåpen i seg selv som 
frelser. Vanndåpen er snarere den forpliktelsen vi tar for å bli frelst. Hvis du 

ønsker å bli frelst, må du respektere og ære denne forpliktelsen til enden. Og 

hvis du på et tidspunkt ikke lenger vil ha denne forpliktelsen, er du fri til å bryte 

den. Og hvis du bryter den, ikke forvent å gå inn i Himmelen. Helvete er virkelig 
det som venter deg. 
 

Akkurat som to gifte personer kalles "gifte personer" så lenge de opprettholder 
ekteskapsforholdet, og plutselig tar navnet "skilte personer" hvis det forholdet 

brytes, så slutter en disippel, hvis han gir avkall på sin tro på Jesus Kristus, å 

være en disippel. La alle de som finner trøst i det faktum at de er vanndøpt 

ved nedsenking i vann, forstå at de må omsette Guds Ord i praksis. Jeg 
ville være remiss hvis jeg ikke minnet deg om at i Helvete er det mennesker 

som på jorden ble døpt i vann. Noen vantro mennesker vil spørre meg om jeg 

har vært i Helvete for å se dem. Hvis du er en av dem som må se før du kan 

akseptere, fortsett å baktale Jesu Kristi Evangelium og fortsett å korsfeste Guds 
Sønn for dere selv. Når du ankommer Helvete, vil du møte dine følgesvenner 

som, i likhet med deg, ble døpt i vann. 
 

16- Hva Vanndåp ikke er 
 

Hvis det var nødvendig å forklare hva vanndåp er, er det like nødvendig å 
spesifisere hva det ikke er. Vanndåp er ikke frelse, det vil si at vanndåp i seg 

selv ikke sparer. Det er snarere forpliktelsen til å bli frelst, eller en god 

samvittighets pakt med Gud. Dette er hva vi kan lese i passasjen av 1. Peter 

3:21-22 "21Det som også nu frelser oss i sitt motbillede, dåpen, som ikke er 
avleggelse av kjødets urenhet, men en god samvittighets pakt med Gud ved 

Jesu Kristi opstandelse, 22han som er faret op til Himmelen og er ved Guds høire 

hånd, hvor engler og makter og krefter er ham underlagt." 
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Siden vanndåp er en forpliktelse, kan den som enhver annen forpliktelse brytes 

når som helst. Meditere 1. Korinter 10:1-12 "1For jeg vil ikke, brødre, at I skal 

være uvitende om at våre fedre var alle under skyen og gikk alle gjennem havet 
2og blev alle døpt til Moses i skyen og i havet, 3og de åt alle den samme 
åndelige mat 4og drakk alle den samme åndelige drikk; for de drakk av den 

åndelige klippe som fulgte dem, og klippen var Kristus; 5allikevel hadde Gud 

ikke behag i de fleste av dem; for de blev slått ned i ørkenen. 6Men disse 

ting skjedde som forbilleder for oss, forat ikke vi skal ha lyst til det onde, likesom 
de hadde lyst til det. 7Bli heller ikke avgudsdyrkere, likesom nogen av dem, som 

skrevet er: Folket satte sig ned for å ete og drikke og stod op for å leke! 8La oss 

heller ikke drive hor, likesom nogen av dem drev hor og falt på én dag tre og 

tyve tusen! 9La oss heller ikke friste Kristus, likesom nogen av dem fristet ham 
og blev ødelagt av slanger! 10Knurr heller ikke, likesom nogen av dem knurret 

og blev ødelagt av ødeleggeren! 11Dette hendte dem som forbilleder, men det 

er skrevet til formaning for oss, til hvem de siste tider er kommet. 12Derfor, den 

som tykkes sig å stå, han se til at han ikke faller!" 
 

17- Er Vanndåp et alternativ? 
 

For å gjøre denne læren så fullstendig som mulig, som annonsert i innledningen, 
har vi funnet det bedre å ikke avslutte den, uten å påpeke de få andre punktene 

som satans agenter utnytter for å støtte sin falske lære. Disse hyrder demonene 

som bestrider viktigheten av vanndåp, forvrengte som vanlig betydningen av et 

vers fra Bibelen for å rettferdiggjøre galskapen deres. Du vet allerede veldig 
godt at Helvetes agenter utmerker seg i kunsten å vri betydningen av de bibelske 

versene, for å få den slags tolkning som kan rettferdiggjøre deres feil. Siden det 

ikke er noe vers i Bibelen som tydelig rettferdiggjør deres dårskap, er disse 

demonene alltid tvunget til å forvrenge betydningen av Guds ord for å oppnå 
sine mål. Og verset de bruker for å si at vanndåp ville være et alternativ, er 

Paulus uttalelse i 1. Korinter 1:17. 
 

1. Korinter 1:17 sier: "For Kristus har ikke utsendt mig for å døpe, ..." 
Disse ugudelige vri betydningen av dette ord av Paulus, for å anklage ham for å 

ha trivialized vanndåp. For disse slangene, da Paulus snakket slik, sa han at 

vanndåp ikke er så viktig, og kanskje til og med vanndåp er et alternativ. Jeg 

velsigne Herren at Han har bygget Sitt Ord så fantastisk at de som vil tolke det 

på sin egen måte alltid er forvirrede. Det er derfor ingen av dem som vrir på 
betydningen av Guds Ord, vil ha en unnskyldning foran Gud. Ikke bare er det 

samme verset som disse trollmennene prøver å utnytte nok til å forvirre dem, 

men i tillegg er det mange andre passasjer som lukker munnen til disse hyklerne, 

som vi vil demonstrere nedenfor. 
 

La oss begynne vår demonstrasjon med samme uttalelse av Paulus at disse 

trollmenn tror kan utnytte. I 1. Korinter 1:17 sier Paulus: "For Kristus har ikke 
utsendt mig for å døpe, men for å forkynne Evangeliet, ikke med vise 

ord, for at Kristi kors ikke skulde tape sin kraft." 
 

Spørsmål: Hvorfor sier Paulus at Kristus ikke sendte ham for å døpe? Svar: 
Fordi det ikke var for å døpe at Kristus sendte ham. Kristus sendte Paulus for å 

forkynne Evangeliet, ikke for å døpe. Selv om han også må døpe når han 

forkynner Evangeliet, er det klart at hans tjenestegjerning ikke er dåpen av 
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vann. Han anerkjenner det, og vi alle kjenner det igjen. Gud sendte aldri Paulus 

for å døpe. Det var døperen Johannes som ble sendt for å døpe. Så Paul sa ikke 

noe nytt i å gjøre sin uttalelse. Paulus sier ganske enkelt hva som er etablert. 
 

Spørsmål: Er Paulus den eneste som anerkjenner at vanndåpens tjeneste er 

døperen Johannes' tjeneste? Svar: Nei, Paul er ikke eneste. Gud Faderen 

gjenkjente det; Jesus Kristus, Faderens sønn, gjenkjente den, Apostlene 
gjenkjente det, og selv den øverste prester og eldste av folket anerkjente den, 

slik du kan oppdage i følgende vers: 
 

Johannes 1:33 "Og jeg kjente ham ikke; men han som sendte mig for å 

døpe med vann, han sa til mig: Den du ser Ånden komme ned og bli over, han 

er den som døper med den Hellige Ånd." 
 

Apostlenes Gjerninger 1:4-5 "4Og da han var sammen med dem, bød han 

dem at de ikke skulde vike fra Jerusalem, men bie på det som Faderen hadde 
lovt, som I, sa han, har hørt om av mig; 5for Johannes døpte vel med vann, 

men I skal døpes med den Hellige Ånd ikke mange dager herefter." 
 

Apostlenes Gjerninger 1:21-22 "21Derfor bør en av de menn som vandret 

sammen med oss i all den tid den Herre Jesus gikk inn og ut hos oss, 22like fra 

sin dåp ved Johannes inntil den dag da han blev optatt fra oss en av disse bør 

sammen med oss bli vidne om hans opstandelse." 
 

Matteus 21:23-27 "23Og da han var kommet inn i templet og lærte der, gikk 

yppersteprestene og folkets eldste til ham og sa: Med hvad myndighet gjør du 
dette, og hvem har gitt dig denne myndighet? 24Jesus svarte og sa til dem: Også 

jeg vil spørre eder om en ting; sier I mig det, da skal også jeg si eder med hvad 

myndighet jeg gjør dette. 25Johannes' dåp, hvorfra var den? fra Himmelen eller 

fra mennesker? Da tenkte de ved sig selv og sa: Sier vi: Fra Himmelen, da 
sier han til oss: Hvorfor trodde I ham da ikke? 26Men sier vi: Fra mennesker, 

da frykter vi for folket; for alle holder Johannes for en profet. 27De svarte da 

Jesus og sa: Vi vet det ikke. Da sa også han til dem: Så sier heller ikke jeg eder 

med hvad myndighet jeg gjør dette." 
 

Som du nettopp har lest, fra Gud Fader til agentene til satan, inkludert Jesus og 

Hans Apostler, alle erkjente at dåpens tjeneste ble betrodd døperen Johannes. 
Hvis Paulus hadde sagt at Kristus hadde sendt ham for å døpe, ville han ha løyet. 

Så det var ikke for å døpe mennesker at Kristus hadde sendt Paulus. 
 

La oss fortsette vår demonstrasjonen med to andre passasjer fra Bibelen, 

Apostlenes Gjerninger 19:1-5 og Markus 16:15-16. De demonene som anklager 

Paulus for å bagatellisere vanndåpen og gjøre den til et alternativ, kan bare bli 

forvirret av reaksjonen til den samme Paulus i Apostlenes Gjerninger 19:1-
5, sitert nedenfor. 
 

"1Mens Apollos var i Korint, skjedde det at Paulus kom til Efesus, efterat han 
hadde vandret igjennem de øvre landskaper. 2Der fant han nogen disipler og 

sa til dem: Fikk I den Hellige Ånd da I kom til troen? De svarte ham: Vi har ikke 

engang hørt om den Hellige Ånd er kommet. 3Han sa da: Hvad dåp blev I da 

døpt med? De sa: Med Johannes' dåp. 4Da sa Paulus: Johannes, han døpte med 
omvendelses dåp, idet han sa til folket at de skulde tro på den som kom efter 

ham, det er på Jesus. 5Da de hørte dette, lot de sig døpe til den Herre Jesu 

navn." 
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Som du kan se, er Paulus' første reaksjon når han møter disse disiplene, å spørre 

dem om de blir døpt med Den Hellige Ånd. Paulus ikke spør dem om de er 

døpt med vann. Hvorfor? Fordi han vet at de allerede er døpt i vann. Paulus 

vet at å bære navnet av disippel, må man allerede ha blitt døpt i vann. Ingen 
kan betraktes som en disippel av Jesus Kristus uten å bli døpt i vann. Vanndåp 

er derfor ikke et alternativ; det er det Paul demonstrerer her. Han lukker 

dermed munnen for alle disse satans agenter som anklager ham. 
 

Markus 16:15-16 sier "15Og han sa til dem: Gå ut i all verden og forkynn 

evangeliet for all skapningen! 16Den som tror og blir døpt, skal bli frelst ..." 
 

Hvis vanndåp var et alternativ, ville Frelseren Jesus ikke ha gjort det til en 

betingelse for å bli frelst. Men som du nettopp har lest, er vanndåp virkelig en 

betingelse for å bli frelst. Vanndåp er derfor ikke et alternativ; dette 
demonstreres her av Jesus Kristus, menneskehetens Frelser. Han lukker dermed 

munnen for alle de demonene som vender folk bort fra vanndåp ved å påstå at 

dåpen ikke er så viktig. For alle dere som hadde falt i fellen til alle de 

trollmennene som kaller seg hyrder og som lærer at man kan klare seg uten 

vanndåp og komme inn i Himmelen, sannheten har blitt lært dere nå. Du vil ikke 
lenger ha noen unnskyldninger. Kom raskt ut av alle de søppelkassene du 

feilaktig kaller "menighet", som forakter vanndåp. 
 

18- Viktigheten av Vanndåp 
 

For å vise hvor viktig vanndåpen er for Ham, valgte Gud å passere selv folket i 
den Gamle Pakt gjennom vanndåp, som vi leser i 1. Korinter 10:1-2 "1For jeg vil 

ikke, brødre, at I skal være uvitende om at våre fedre var alle under skyen og 

gikk alle gjennem havet 2og blev alle døpt til Moses i skyen og i havet". 
 

Vanndåpen begynte ikke med Johannes, men heller med Moses, som vi nettopp 

har lest. Forskjellen er at den Gamle Pakts dåp på Moses' tid var en kollektiv 

dåp, mens den Nye Pakts dåp ved Johannes døperen er individuell. Med andre 

ord, i Den Gamle Pakt, er det gjennom kollektiv dåp at folket har gått forbi, og 
i Den Nye Pakt er det gjennom en individuell dåp at hvert Guds barn må passere. 

Siden døperen Johannes, må de som vil bli frelst, enkeltvis døpes i vann. 
 

Dåp av vann er derfor av veldig stor betydning i Guds øyne, og ingen skal ta lett 

på dette. De som tror at de kan forakte, forsømme eller bagatellisere dåp 

i vannet og komme inn i Himmelen, tar feil. Man kan ikke leke med noe som 

er dyrebart i Guds øyne og unnslippe Helvetes straff. Vit at alle de såkalte 
hyrder som sier at Vanndåpen ikke er viktig, er demoner. Deres oppdrag 

er å rekruttere deg for Helvete. Enhver sann Guds tjener vet at hvis dåpen 

i vann ikke var viktig, ville ikke Jesus Kristus, vår Mester, blitt døpt. 
 

19- Hva skal gjøres etter Vanndåp? 
 

Matteus 28:19-20 sier: "19Gå derfor ut og gjør alle folkeslag til disipler, idet I 
døper dem til Faderens og Sønnens og den Hellige Ånds navn, 20og lærer dem å 

holde alt det jeg har befalt eder…"  
 

Jesus Kristus sa for å gjøre disipler, og undervise dem. Men noen agenter for 

satan, som bare er der for å motsi Jesus, slik deres mester satan gjør, sier heller 

at folk først må læres før de gjør dem til disipler. Spørsmålet mitt er: "Hvem 
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av Jesus, eller satans tjenere vet bedre?" Hvis du tror at det er Jesus som 

vet best hva Han sier, må du praktisere det Han sier. Og hvis du tror at satans 

agenter vet mer enn Jesus, fortsett å følge dem. Dagen kommer når du forstår 

det. 
 

Apostlenes Gjerninger 2:42 sier: "Og de holdt trolig fast ved apostlenes lære 

og ved samfundet, ved brøds-brytelsen og ved bønnene." 
 

Jesu Kristi sanne Apostler er de som praktiserer Jesu Kristi Ord. De gjorde nesten 

3000 disipler på en dag og døpte dem i vann, og deretter passet de på å lære 

dem å frykte Gud og praktisere Hans ord. Satans apostler som leder menigheter 

i dag, gjør sin herres vilje hver dag, ulydige mot Kristus. De holder folk som ikke 
er døpt i menighetene under påskudd av at de lærer dem. Og vi ser ingen positiv 

frukt av deres såkalte lære om livene til de som lytter til dem. 
 

Det Gud forventer av oss etter dåpen, er å bli i Hans læresetninger og anvende 
oss selv til å overholde dem hver dag, fordi dåpen ikke er et mål i seg selv. Det 

viktigste er ikke å si: "Halleluja, jeg er døpt!" Enhver som ønsker å komme inn 

i Himmelen må holde ut til enden. 
 

Matteus 10:22 forteller oss: "Og I skal hates av alle for mitt navns skyld; men 

den som holder ut til enden, han skal bli frelst."  
 

Så ikke fall i fellen av å tro at "når du er frelst, er du frelst for alltid" som noen 
forførere sier. De bruker passasjen fra Markus 16:16 for å få deg til å tro at din 

frelse er garantert etter dåpen. Jeg vil minne deg på at det for tiden er 

mennesker i Helvete som i løpet av livet ble døpt i vann. Vær forsiktig! 
 

Hebreerne 10:35-36 sier: "35Kast derfor ikke bort eders frimodighet, som har 

stor lønn! 36For I trenger til tålmod, forat I, når I har gjort Guds vilje, kan 

opnå det som er lovt." 
 

Denne passasjen bekrefter til oss igjen det faktum at vi må holde ut til enden 

for å oppnå Guds frelse. 
 

1. Timoteus 6:12 "Strid troens gode strid, grip det evige liv, som du blev kalt 

til, du som og har avlagt den gode bekjennelse for mange vidner!" 
 

Vi ser i dette avsnittet hvordan Gud ber Hyrde Timoteus om å gripe evig liv, en 

måte å si at hvis han ikke holder det bra, vil han miste det. Hvis denne formaning 

å gripe evig liv er gitt til en Hyrde, vi lett forstå at det er mer så for en "enkel" 

kristen. 
 

Filipperne 2:12 "Derfor, mine elskede, likesom I alltid har vært lydige, så 

arbeid, ikke bare som i mitt nærvær, men nu meget mere i mitt fravær, på 

eders frelse med frykt og beven." 
 

I denne passasjen ber Herren Sine elskede, det vil si de som allerede er døpt i 

vann, om å arbeide for frelse deres med frykt og beven. Hvis "når du er frelst, 
er du frelst for alltid" som satans agenter sier, hvorfor ber Herren fortsatt Sine 

barn om å utarbeide sin frelse med frykt og beven? Derfor må vi fortsette å 

arbeide hardt etter vanndåpen for å vinne frelse. 
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Hebreerne 3:12-13 sier: "12Se til, brødre, at det ikke i nogen av eder er et 

ondt, vantro hjerte, så han faller fra den levende Gud; 13men forman 

hverandre hver dag, så lenge det heter idag, forat ikke nogen av eder 

skal forherdes ved syndens svi." 
 

Hebreerne 10:24 "Og la oss gi akt på hverandre, så vi opgløder hverandre til 

kjærlighet og gode gjerninger." 
 

Etter å ha lest disse passasjene, forstår vi at etter å ha mottatt dåp, er det viktig 

for en sann Kristi disippel å holde seg blant dem som søker Gud i Ånd og i 
sannhet, fordi daglige formaninger får oss til å elske mer Gud og hold oss i å 

falle i syndens forherdelse. Derfor må vi etter dåpen forbli i fellesskap med 

brødrene og holde ut med dem som søker Gud med et rent hjerte, slik Herren 

befaler oss i 2. Timoteus. 
 

2. Timoteus 2:22 "Men fly ungdommens lyster, og jag efter rettferdighet, tro, 

kjærlighet, fred med dem som påkaller Herren av et rent hjerte!" 
 

Jo mer tid du bruker med de som ærlig frykter Gud, jo mer oppfordres du til å 

frykte Herren. Vi kan forstå dette med avsnittet fra Ordspråkene 13:20 som sier: 

"Søk omgang med de vise, og du skal bli vis; men dårers venn går det ille." 
 

Men når du er omgitt av dem som spotter Gud, ender du også opp med å spotte 
Gud ved gradvis å forherde deg selv til synd. Fordi, dårlig omgang forderver 

gode seder, som vi leser i følgende bibelske passasjer: 
 

1. Korinter 15:33 "Far ikke vill! Dårlig omgang forderver gode seder." 
 

Ordspråkene 22:24-25 "24Hold dig ikke til venns med en som er snar til vrede, 

og gi dig ikke i lag med en hastig mann, 25forat du ikke skal lære dig til å gå på 
hans veier og få satt en snare for ditt liv!" 
 

Det er derfor viktig, etter vanndåpen, å forbli i en sann forsamling av 
Guds barn der den sunne læren om Jesus Kristus blir forkynt, og ikke i 

disse prostitusjon menighetene som florerer i dag. Vi inviterer deg til å meditere 

over læren med tittelen "Menigheten" som er tilgjengelig på nettstedet 

www.mcreveil.org for ikke å falle i fellen til disse frafalne forsamlingene. 
 

19.1- Vokt dere for forførelse 
 

En annen felle som må unngås er å isolere deg selv og tro at ved å forbli alene 

kan du vokse med Herren. Det er en forførelse. For å vokse åndelig må du omgås 

andre brødre som lever den sunne læren. Salmene 133 sier "1En sang ved 
festreisene; av David. Se, hvor godt og hvor liflig det er at brødre også bor 

sammen! 2Det er som den gode olje på hodet, som flyter ned på skjegget, Arons 

skjegg, som flyter ned på sømmen av hans klædebon, 3Som Hermons-dugg, 

som flyter ned på Sions berg; for der har Herren satt velsignelsen, liv til evig 
tid." 
 

Til slutt, husk at etter vanndåpen må man forbli i en levende Menighet, 

midt blant de andre Guds barn som søker sannheten. Etter vanndåpen 
er det nødvendig å holde ut i apostlenes lære, i broderlig fellesskap, i 

brødsbrytelsen og i bønnene. Bare på denne måten vil dere vokse i tro på 

Jesus Kristus. 
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19.2- Elementer av klokskap 
 

Imiter ikke satans agenter som hevder at de kan leve sitt kristne liv alene og 
komme inn i Himmelen. Det er mange forførere som sier at de verken trenger 

en Apostel, en Hyrde eller noen annen Menighetens Eldste, under påskudd av at 

deres jesus er deres eneste hyrde. Noen av disse demonene for å rettferdiggjøre 

galskapen sin, sier at i Bibelen sa Jesus: "I er alle brødre." Disse djevelens 
sønner som utmerker seg i kunsten å vri betydningen av Guds ord, tar ut av 

sammenhengen det ordet som Herren sa i Matteus 23. La oss undersøke denne 

passasjen sammen: 
 

Matteus 23:1-10 "1Da talte Jesus til folket og til sine disipler og sa: 2På Mose 

stol sitter de skriftlærde og fariseerne. 3Derfor skal I gjøre og holde alt det de 

byder eder; men efter deres gjerninger skal I ikke gjøre. For de sier det, men 

de gjør det ikke; 4de binder svære byrder, som er vanskelige å bære, og legger 
dem på menneskenes skuldrer, men selv vil de ikke røre dem med sin finger. 
5Men de gjør alle sine gjerninger for å sees av menneskene; for de gjør sine 

minnesedler brede og sine dusker store, 6og de vil gjerne sitte øverst ved 

gjestebudene og ha de øverste seter i synagogene 7og få hilsninger på torvene 
og kalles rabbi av menneskene. 8Men I skal ikke la eder kalle rabbi; for en 

er eders mester, men I er alle brødre. 9Og I skal ikke kalle nogen på 

jorden eders far; for en er eders far, han som er i himmelen. 10Heller ikke skal 

I la eder kalle lærere; for en er eders lærer, Kristus." 
 

Elskede, dette er passasjen som visse demoner bruker for å prøve å bevise for 

oss at for å gå til Himmelen trenger de verken en Apostel, ingen Hyrde eller 

noen annen Menighetens Eldste. Disse slangene forteller deg at det er deres 
jesus som ber dem om å forakte Guds Tjeneres autoritet, og å oppheve deres 

nytte og Tjenester. I følge disse satanens agenter er Guds Tjenere ubrukelige. 

For dem trenger ikke verden noen Guds tjener. 
 

Når du går gjennom denne passasjen fra Matteus 23, kan du lett forstå 

konteksten som Herren snakket i. Jesu budskap her er ikke vanskelig å forstå. 

Likevel ser du hva satans sønner er forberedt på å gjøre med denne passasjen. 

Hver gang vi befinner oss overfor demoner som fornekter Tjenesten til Guds 
Tjenere på denne måten, stiller vi dem noen små spørsmål som helt lukker 

munnen deres. Her er noen av disse spørsmålene: 
 

Første Spørsmål: Trenger du vann dåpen for å bli frelst? Deres svar er vanligvis 

Ja. 
 

Andre Spørsmål: Siden du ikke anerkjenner myndigheten til noen Guds Tjener, 
til hvem bør du derfor gå for din dåp? Svaret fra disse demonene er at de døper 

seg selv. 
 

Tredje Spørsmål: Har du et eksempel i din Bibelen på en som døpte seg selv? 

På dette spørsmålet sitter disse trollmennene fast, og har ikke noe svar å gi oss. 
 

Viktig budskap: Elskede, hvis du tilfeldigvis møter noen dårer som i sin dårskap 
har døpt seg selv helt alene fortell dem at deres såkalte dåp ikke har noen verdi 

i Guds øyne. Hvis de ønsker å komme inn i Himmelen, må de raskt søke en sann 

Guds tjener for å få en sann dåp. 
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Oppfordring til omvendelse: Alle dere dårer som har valgt å døpe dere selv 

på egen hånd, omvend dere hvis dere ønsker å bli frelst. Oppsøk raskt en sann 

Guds mann for å motta sann vanndåp i henhold til denne læren du nettopp har 

lest. 
 

Fjerde Spørsmål: Siden Apostlene, Profetene, Evangelistene, Hyrder og Lærere 

er ubrukelige, hva sier du om passasjen fra Efeserne 4? Og så snart vi siterer 

denne passasjen til dem, har disse slangene munnene lukket, men omvender 
seg ikke. Hvis de omvendte seg, ville det være en fornærmelse å kalle dem 

demoner. La oss lese dette avsnittet fra Efeserne 4:10-16 sammen. 
 

"10Han som fór ned, er den samme som fór op over alle himler for å fylle alt. 
11Og det er han som gav oss nogen til apostler, nogen til profeter, nogen 

til evangelister, nogen til hyrder og lærere, 12forat de hellige kunde bli 

fullkommengjort til tjenestegjerning, til Kristi legemes opbyggelse, 
13inntil vi alle når frem til enhet i tro på Guds Sønn og i kjennskap til ham, til 
manns modenhet, til aldersmålet for Kristi fylde, 14forat vi ikke lenger skal være 

umyndige og la oss kaste og drive om av ethvert lærdoms vær ved menneskenes 

spill, ved kløkt i villfarelsens kunster, 15men at vi, sannheten tro i kjærlighet, i 

alle måter skal vokse op til ham som er hovedet, Kristus, 16av hvem hele legemet 
sammenføies og sammenknyttes ved hvert bånd som han gir, og vokser sin 

vekst som legeme til sin opbyggelse i kjærlighet, alt efter den virksomhet som 

er tilmålt hver del især." 
 

Ved å lese disse versene forstår du at for at Jesu Kristi Menighet skal komme til 

fullkommenhet, er Guds Tjenere nødvendige, og det er Jesus Selv som vil at det 

skal være slik. Men agentene til satan, som alltid vet mer enn Jesus, er 

overbevist om at Jesus rett og slett tok feil da han kalte Sine Tjenere til 
tjenesten. 
 

Femte Spørsmålet: Har du ofte ringer din kjødelige far far? Når vi stiller disse 

hyklerne dette spørsmålet, er de forvirrede og svarer ikke. De sier til seg selv: 
"Hvis vi sier nei, ville det være veldig åpenbart, siden vi hver dag kaller våre 

kjødelige fedre far. Og hvis vi sier ja, vil de sitere resten av det samme verset 

som vi bruker for å forføre oss selv." 
 

Det som hindrer disse hyklerne fra å svare på dette spørsmålet er det faktum at 

fortsettelsen av passasjen i Matteus 23:8-9, hvorfra de tar uttrykket "I er alle 

brødre", sier: "I skal ikke kalle nogen på jorden eders far." Nå, hvis ingen 

Guds tjener skal respekteres, og hvis tittelen ingen Guds tjener skal anerkjennes 
under påskudd av at Gud har sagt at "I er alle brødre", da bør du heller ikke 

kalle din kjødelige far "far", fordi Gud som sa "I er alle brødre", er den samme 

som sa: "I skal ikke kalle nogen på jorden eders far." Og han sa det 

samtidig, og i samme sammenheng. Dette er det som forvirrer disse 
trollmennene. 
 

Disse satans agenter er alltid svært hovmodige mot Guds tjenere. De gir dem 
knapt respekt, og kaller dem med vanskeligheter med titlene sine. I 

virkeligheten er det ånden som er i dem, som bekjemper Guds autoritet. De er 

sanne opprørere, som ikke er klare til å underkaste seg verken Gud eller dem 

som Gud har utpekt. 
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19.3- Gud har bedt meg om å sette meg selv til side for ham 
 

Her er et annet element klokskap som lar deg gjenkjenne noen av satans andre 
agenter. Så snart de finner det veldig åpenbart å erklære som noen av sine 

andre trollmenn at de ikke trenger en Apostel, en Hyrde eller noen annen 

Menighetens Eldste, sier de heller at deres gud har bedt dem om å sette seg "til 

side for ham", enten for et øyeblikk personlig forberedelse eller for et øyeblikks 
restaurering, eller for et øyeblikk av helbredelse, og så videre. Og de forteller 

deg at i løpet av denne tiden med å sette til side for deres gud, er det sistnevnte 

selv som vil ta vare på dem. Det er dette som rettferdiggjør, ifølge dem, det 

faktum at de trekker seg tilbake fra Guds barns Forsamlinger for å forbli alene. 
 

Satans agenter mangler aldri påskudd for å bedra seg selv og bedra andre. Når 

de ikke kan stå midt iblant Guds barn, flykter de ved å fortelle den som vil høre 
på dem, at det er deres gud som har gitt dem ordre om å skille seg ut, enten 

for bedre å åpenbare seg for dem, eller for å gi dem direktiver og instruksjoner 

om hva han forventer av dem. Og for å fylle opp målet for deres forførelse, sier 

de at avhengig av instruksjonene de vil motta fra sin gud, kan de vende tilbake 

til Guds barns midte. 
 

Elskede, dere trenger ikke mye klokskap for å forstå at det er den mørke verdens 

agenter som kommer med slike uttalelser. Intet sant Guds barn kan bruke denne 
typen språk, og intet sant Guds barn kan bli bedratt av denne slags løgn. Slik 

instruksjon kan ikke komme fra Jesus Kristus, vår Gud, av den enkle grunn at 

den totalt motsier hans visjon for hans Menighet. Menighet som Jesus Kristus 

døde for, må oppnå fullkommenhet, og den må oppnå enhet i tro og kunnskap 
om Guds Sønn før Menighetens bortrykkelse. For å nå dette målet fant Jesus 

Kristus det nødvendig å reise opp sine tjenere apostlene, profetene, 

evangelistene, hyrder og lærerne. 
 

Gud kan ikke opprette denne organisasjonen uten hvilken Hans Menighet ikke 

vil nå fullkommenhet, og samtidig be et visst antall av hans virkelige barn om å 

forlate hans andre virkelige barn, fordi han ønsker å snakke med dem i 

hemmelighet, gjenopprette dem i hemmelighet, og helbrede dem i hemmelighet. 
Elskede, tro ikke på denne typen løgner som satans agenter har oppdiktet i sin 

verden. Vår Gud fungerer ikke slik. 
 

Det er Herren som forteller oss i Jakob 5:14 "Er nogen iblandt eder syk, han 

kalle til sig menighetens eldste, og de skal bede over ham og salve ham med 

olje i Herrens navn." Etter å ha gitt denne instruksjonen til sitt folk, Kan Herren 

ennå ikke be andre av sine syke eller besatte barn om å trekke seg tilbake fra 
guds barn, slik at han kan helbrede dem i hemmelighet utenfor Menigheten, eller 

slik at han kan gjenopprette dem i hemmelighet, bort fra de andre Guds barns 

nærvær, eller slik at han kan gi dem instruksjoner og andre såkalte direktiver. 

Dette er ren satanisk forførelsen. Jesus Kristus, vår Gud, kan på ingen måte stå 

bak denne typen løgn. Under ingen omstendigheter kan Jesus Kristus, den sanne 
Gud, be noen om å flykte fra Guds barn og isolere seg i årevis og vente på en 

såkalt helbredelse. 
 

Denne forførelsen er ikke forskjellig fra den som besjeler de andre satans 

agenter som hver gang sier at så lenge en ånd ikke åpenbarer et slikt eller slikt 

element for dem, vil de ikke adlyde, og de vil ikke sette Guds ord i praksis. Jeg 
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har allerede advart dere mot disse Helvetes agenter. Så snart du hører noen 

som, møtt med Guds ord, forteller deg at en ånd fortsatt må komme og fortelle 

ham å adlyde for at han skal adlyde, vet at han er en agent for satan. Det er 

denne samme forførelsen som animerer hyklerne som hevder å alltid søke Guds 
vilje, disse forførerne som bruker sin tid på å ikke gjøre noe, under påskudd av 

å vente på Guds vilje, selv for ting hvis vilje av Gud allerede er tydelig angitt i 

Bibelen. 
 

Og disse såkalte kristne som, selv om de allerede har møtt den sunne læren, 

løper bort fra Guds barn og hevder at det er Gud som ber dem om å trekke seg 

tilbake og forbli alene, er trollmenn. Når de forteller deg at det er Gud som ba 

dem om å flykte fra de andre Guds barn for å isolere seg, snakker de om sin gud 
satan, og ikke om vår Gud Jesus Kristus. Snarere lærer vår Gud Jesus Kristus 

det motsatte av denne løgnen i sitt ord. Løp vekk fra forførelsen av demoner! 
 

Og disse menneskene som forteller deg at Gud ville ha satt dem fra hverandre 
for å gjenopprette og helbrede dem, de tilbringer år uten å bli gjenopprettet eller 

helbredet. En måte å fortelle deg at deres gud trenger en evighet for å helbrede 

og gjenopprette dem. Det er ynkelig! Satan vet virkelig hvordan han skal bedra 

sine agenter og gjøre dem latterlige. Et Guds Evangelium, forskjellig fra det Gud 
allerede har gitt oss i Bibelen, eksisterer ikke. Dette er hva Gud, den sanne Gud 

Jesus Kristus sier: 
 

Galaterne 1:6-9 "6Jeg undrer mig over at I så snart vender eder bort fra ham 
som kalte eder ved Kristi nåde, til et annet Evangelium, 7skjønt der ikke er noget 

annet; det er bare nogen som forvirrer eder og vil forvrenge Kristi Evangelium. 
8Men selv om vi eller en engel fra himmelen forkynner eder et annet 

Evangelium enn det som vi har forkynt eder, han være forbannet! 9Som 

vi før har sagt, så sier jeg og nu igjen: Om nogen forkynner eder et annet 
Evangelium enn det som I har mottatt, han være forbannet!" 
 

At alle forførere forstår veldig godt nå, at den sanne Gud aldri vil gjemme seg 

for å gi dem et annet evangelium enn det han allerede har gitt oss i sitt ord som 
er den hellige Bibelen. Husk da elskede, at intet sant Guds barn kan hevde å 

være i stand til å leve det kristne livet alene. Det er satans barn som har denne 

pretensjonen. Fremfor alt, ikke etterlign dem, ellers vil du gå til grunne i Helvete. 
 

Etter dåpen i vann må enhver sann Kristi disippel forbli i en sann 

forsamling av Guds Barn, hvor Jesu Kristi sunde lære blir undervist. 
 

20- Uortodokse Praksis 
 

20.1- Avgifter for dåp 
 

Det er noen sataniske sekter som gjør vann dåp betale. Demonene som driver 

disse sektene har etablert det de kaller "avgifter for dåp". De pålegger alle som 

ønsker å bli døpt, et beløp som skal betales før dåpen blir gitt til dem. Hvis du 

er i denne typen avskyelig sekt, kom deg raskt ut derfra hvis du verdsetter din 
frelse. Bibelen lærer oss fra begynnelse til slutt at frelsen er gratis, og 

vanndåpen som følger med frelsen er også gratis. Du vil ikke finne noe sted i 

Bibelen en enkelt dåp som er kjøpt, eller en dåp der noen har betalt den minste 
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penny. Så husk veldig godt at alle de som får deg til å betale såkalt "avgifter for 

dåp", er demoner. De er agenter for Helvete som har valgt Helvete, og som 

ønsker å gå dit med det maksimale antall personer. Hold deg unna dem. 
 

Dette er hva Herren sier om disse slangene: "Men ve eder, I skriftlærde og 

fariseere, I hyklere, I som lukker himlenes rike for menneskene! for selv 

går I ikke der inn, og dem som er i ferd med å gå der inn, tillater I ikke 
å gå inn." Matteus 23:13. 
 

De er satans tjenere, hvis dom for lengst er skrevet. "For nogen mennesker har 
sneket sig inn, som denne dom allerede for lenge siden er opskrevet for: 

ugudelige, som forvender vår Guds nåde til skamløshet og nekter vår 

eneste hersker og herre, Jesus Kristus." Judas 1:4. 
 

De gjør det Herren ikke har forordnet. "… Noget som jeg ikke har påbudt og ikke 

talt om, og som ikke er opkommet i mitt hjerte." Jeremia 19:5. 
 

Som vi allerede har studert, er vanndåp en betingelse for å bli frelst, som det 

står skrevet i Markus 16:16 "Den som tror og blir døpt, skal bli frelst..." 

Videre er det skrevet: "For så har Gud elsket verden at han gav sin Sønn, 

den enbårne, forat hver den som tror på ham, ikke skal fortapes, men 
ha evig liv." Johannes 3:16. Frelse er helt gratis som du kan se ved å lese 

versene nedenfor: 
 

Matteus 10:8 "... For intet har I fått det, for intet skal I gi det." 
 

Romerne 3:23-24 "23Alle har syndet og fattes Guds ære, 24og de blir 
rettferdiggjort uforskyldt av hans nåde ved forløsningen i Kristus 

Jesus." 
 

Romerne 6:23 "For den lønn som synden gir, er døden, men Guds nådegave 

er evig liv i Kristus Jesus, vår Herre." 
 

1. Korinter 9:18 "Hvad er da min lønn? At jeg, når jeg forkynner 
evangeliet, gjør det for intet, så jeg ikke gjør bruk av min rett i evangeliet." 
 

Åpenbaringen 21:6 "Og han sa til mig: Det er skjedd. Jeg er Alfa og Omega, 
begynnelsen og enden. Jeg vil gi den tørste av livsens vannkilde 

uforskyldt." 
 

Åpenbaringen 22:17 "Og Ånden og bruden sier: Kom! og den som hører det, 
si: Kom! og den som tørster, han komme, og den som vil, han ta livsens 

vann uforskyldt!" 
 

Apostlenes Gjerninger 8:18-20 "18Men da Simon så at Ånden blev gitt ved 

apostlenes håndspåleggelse, kom han til dem med penger og sa: 19Gi også mig 

denne makt at den som jeg legger mine hender på, må få den Hellige Ånd! 20Men 

Peter sa til ham: Ditt sølv være forbannet, både det og du selv, fordi du tenkte 
å kjøpe Guds gave for penger!" Apostelen Peter skyndte seg ikke å ta pengene 

som ble tilbudt ham, men han irettesatte denne mannen alvorlig, som til og med 

hadde tanken på å tro at Guds gave kunne oppnås med penger. 
 

Etter noen undersøkelser på disse sataniske templene som gjør dåpen betaler, 

finner vi at beløpet varierer i henhold til regioner, lokaliteter, land og selv i 
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henhold til den personen som ønsker å bli døpt. I noen landsbyer krever de en 

hane, en geit, en sau eller de beste produktene av innhøstingen din. I andre 

regioner, er det en sum av penger som er nødvendig. For atter andre sekter 

gjøres dåpen i ett land, og det er nødvendig å bruke flere tusen euro til transport 
og til dåpsutgifter. 
 

20.2- Dåp kurs og opplæring for dåp 
 

Det finnes andre trollmenn som har innstiftet det de kaller "dåp kurs" eller 

"opplæring for dåp". Det er noen som selv gjør eksamener på slutten av disse 
såkalte dåp kurs, og hvis du mislykkes i henhold til dem, vil de ikke døpe deg. 

Hvis du er i denne typen avskyelig sekt, kom deg raskt ut derfra hvis du 

verdsetter din frelse. Ingen av disse trollmennene vil være i stand til å lede deg 

til sann frelse. Disse demonene er agenter fra Helvete, og de leder deg til 
Helvete. Som du har lest i denne læren, har Herren befalt at Hans barn skal 

døpes for å bringe dem til frelse, og at Hans barn skal undervises etter dåpen, 

ikke før. 
 

Hvorfor krever Gud at hans barn blir døpt før de blir undervist? Årsaken er klar 

og enkel å forstå. Det er etter dåpen i vannet at man er frelst. Dette betyr at så 

lenge du ikke blir døpt, er du ikke reddet ennå. De trollmennene som holder deg 

i månedsvis i et såkalt dåpskurs, faktisk holder de deg i Helvete hele tiden deres 
såkalte opplæring. Hvis døden overrasker deg under din såkalte dåpsklasse, vil 

du finne deg selv i Helvete neste sekund. All denne tiden tilbrakt i en såkalt 

menighet, hva godt vil det ha vært for deg? Men hvis du allerede er døpt og 

frelst, hvis døden overrasker deg mens du blir undervist i Guds ord, er det til 
Himmelen at du vil stige opp, og du vil være i englenes armer i neste sekund. 

Er det så komplisert å forstå denne enkle logikken til Gud? 
 

20.3- Spesiell antrekk for dåp 
 

Det er også trollmannshyrder som har innstiftet det de kaller "Antrekk for Dåp". 

De krever at alle som vil bli døpt, tar på seg hvite klær. Derfor er det bare kledd 
i hvite klær at enhver kandidat til dåp må gå inn i vannet for dåpen. Vit at alle 

disse kravene som disse satans agenter pålegger deg, er resepter fra mørkets 

verden. Og disse sataniske reseptene er ment å innvie deg i hekseri. Når du 

underkaster deg disse kravene, signerer du pakter med den okkulte verden uten 
å vite det. Gud krevde aldri spesielle klær for dåp, og du finner ikke i Bibelen 

noen Apostel eller disippel som krevde slike ting. Hvis du ikke vil ende opp i 

Helvete med disse trollmannshyrder, løp raskt fra dem. 
 

20.4- Kollektive dåp 
 

Satans agenter bruker tiden sin på å tenke på nye metoder som skal brukes til 
å vende mennesker bort fra Gud. Således har noen trollmannshyrder allerede 

opprettet økter med "kollektive dåp", der de bringer alle kandidatene til Dåpen 

i vannet samtidig, og hver person fordyper seg i vannet selv. Med andre ord, 

når det er nye konvertitter, venter disse trollmannshyrder til det er nok folk til 
å organisere en "kollektiv dåp" -økt. De velger en dato for å gjøre det. Så snart 

den dagen kommer, fører de ut i vannet alle kandidatene som ønsker deres dåp. 

Så snart de kommer dit, går de inn i vannet og inviterer alle dåpskandidater til 

å gå inn i vannet, og hver person døper seg selv ved å dykke ned i vannet selv. 
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For de av dere som har det privilegium å lese denne læren, ta dette budskapet 

på alvor. Hvis du hadde ulykken med å bli døpt i denne typen sataniske ritualer, 

ved å senke deg selv uten hjelp av noen i vann, må du omvende deg og raskt 

komme deg ut av denne sataniske sekten hvis du fremdeles var der. Du må be 
om en ekte dåp mens det ennå er tid. Til slutt må du huske at en dåp som 

utføres ved nedsenkning i vann, ikke nødvendigvis er en god dåp. En god dåp 

er en som gjøres i vann i henhold til bibelske normer, som vi har forklart i denne 

læren. Hver person som allerede er døpt i vann, må derfor sjekke om hans dåp 
samsvarer med de bibelske standardene slik vi nettopp har studert dem. 
 

21- Konklusjon 
 

Herren har nettopp stilt til din disposisjon en lære om Vanndåp ganske 

fullstendig og detaljert. De som forførte seg selv vil ikke lenger ha noen grunn 
til å rettferdiggjøre sin stahet. Herren har nettopp fratatt dem ethvert argument 

om forførelse og enhver form for påskudd. Denne læren vil lukke munnen deres 

en gang for alle. De såkalte katolske kristne, metodistiske kristne, 

presbyterianske kristne, de av alle de andre sataniske sektene som legger 

noen dråper vann på folks hoder for å døpe dem, og de av de andre avskyelige 
sektene som sier at vanndåp bare er et symbol eller et alternativ, må nå forstå 

at de er på vei til Helvete. Dåp i vann er virkelig et krav for å bli frelst. 
 

21.1- Hvem er kristen? 
 

Vit en gang for alle at det aldri har vært, ifølge Gud, og ifølge Bibelen, "katolske 
kristne", eller "metodistkristne", eller "presbyterianske kristne", eller 

"reformerte kristne", eller "evangeliske kristne", eller "baptistkristne", 

eller "adventistkristne", eller "apostoliske kristne" eller "pinsekristne" 

eller "oppvåknede kristne". Det er rett og slett den Kristne. Og ifølge Bibelen 
er den kristne, den disippel. Dette er det vi leser i Apostlenes Gjerninger 11:26 

"... Og i Antiokia fikk disiplene først navnet kristne." Og disippelen er 

den som gjorde Jesus Kristus til sin Mester, disippelen er den som 

mottok Jesus Kristus og aksepterte ham som sin personlige Herre og 

Frelser, som bekjente sine synder, som ble døpt i vann, det vil si ved 
nedsenkning, for tilgivelse for sine synder, og som nå lever for Jesus 

Kristus. Dette er hva Gud anser som Kristen. Begrepet "katolske kristne" eller 

"metodistkristne" og så videre, er derfor en dumhet. En Katolikk er ikke en 

Kristen, og en Kristen er ikke en Katolikk. Man kan ikke være Katolikk 
og Kristen på samme tid. Dette er absurd. 
 

For å bli ansett som en disippel av Jesus Kristus, må man gå gjennom dåpens 
vann. Denne meldingen er helt tydelig i Guds ord. Dette er hva Bibelen sier: 

Matteus 28:19 "Gå derfor ut og gjør alle folkeslag til disipler, idet I døper dem 

til Faderens og Sønnens og den Hellige Ånds navn." Det er etablert i henhold til 

instruksjonene av Jesus, at det er ved å bapting folk at man gjør av dem disipler. 

Så det kan ikke være noen disipler som ikke er døpt i vannet. 
 

Apostlenes Gjerninger 2:37-41 "37Men da de hørte dette, stakk det dem i 

hjertet, og de sa til Peter og de andre apostler: Hvad skal vi gjøre, brødre? 
38Peter sa da til dem: Omvend eder, og enhver av eder la sig døpe på Jesu Kristi 

navn til syndenes forlatelse, så skal I få den Hellige Ånds gave! 39For løftet hører 

eder til og eders barn og alle dem som er langt borte, så mange som Herren vår 
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Gud kaller til. 40Og med flere andre ord vidnet han og formante dem, idet han 

sa: La eder frelse fra denne vanartede slekt! 41De som nu tok imot hans ord, 

blev døpt, og det blev på den dag lagt til omkring tre tusen sjeler." 
 

Her var tusenvis av mennesker som ikke ble omvendt, og som, etter å ha lyttet 

til Evangeliet, spurte Peter og de andre Apostlene hva de måtte gjøre for å bli 

frelst. Så snart de ble døpt, de umiddelbart mottatt navnet "disiplene". Her igjen 
er det fastslått at tittelen til disippel ble gitt til dem bare etter deres dåp. Så det 

kan ikke være noen disipler av Jesus Kristus som ikke ble døpt i vann. I Bibelen 

finner du ingen. 
 

Nå er denne undervisningen klart for hver og en av dere, og ingen kan late som 

de er uvitende. Uten omvendelse og uten dåp ved nedsenkning er det 

Helvete som venter på deg. Du blir advart! De som vil ha Himmelen, vet nå 
hva de må gjøre for å komme inn der. Og de som foretrekker Helvete, vil finne 

seg der, og vil ikke bli overrasket over å finne seg der. 
 

21.2- Hva er Helvete? 
 

For å hjelpe deg med å ta et informert valg, tror jeg det er viktig å forklare hva 
Helvete egentlig er. Dette er hva Bibelen sier om Helvete: 
 

Matteus 25:41 "Da skal han også si til dem ved den venstre side: Gå bort fra 
mig, I forbannede, i den evige ild, som er beredt djevelen og hans engler!" 
 

Matteus 13:40-43 "40Likesom da ugresset sankes og brennes op med ild, 
således skal det gå til ved verdens ende: 41Menneskesønnen skal utsende sine 

engler, og de skal sanke ut av hans rike alt det som volder anstøt, og dem som 

gjør urett, 42og de skal kaste dem i ildovnen; der skal være gråt og 

tenners gnidsel. 43Da skal de rettferdige skinne som solen i sin Faders rike..." 
 

Herren Jesus Kristus Selv forteller oss at Helvete er den evige ild, at Helvete er 

ildovnen. Han presenterer Helvete for oss som stedet der det vil være gråt 
og tenners gnissel. Hvis det er Jesus Kristus Selv som sier at Helvete er evig 

ild, så betyr det at Helvete virkelig er evig ild. Og hvis det er Jesus Kristus Selv 

som sier at Helvete er ildovnen, så betyr det at Helvete virkelig er ildovnen. Og 

hvis det er Jesus Kristus Selv som sier at Helvete er stedet hvor det vil være 
gråt og tenners gnissel, er det fordi Han vet, som Han er Gud, at den slags tortur 

og pine som det er i Helvete ikke eksisterer noe annet sted. Hvis du tror Jesus 

vår Gud kan ta feil, fortsett å være sta. Og hvis du tror at Jesus, verdens Frelser, 

kan ikke være feil, ta dette budskapet på alvor. 
 

21.3- Noen elementer av klokskap 
 

Jeg gir deg her et element av klokskap. Bibelen har åpenbart for oss at Helvete 

er evig, og at det er det stedet hvor det vil være gråt og tenners gnissel, og det 
er lett for alle å forstå at pine i Helvete er fryktelig og uutholdelig. Det er faktisk 

ubeskrivelig. Når det er sagt, kan enhver normal menneske bare være redd for 

Helvete. Enhver tilregnelig person kan bare frykte Helvete. Hvis mange 

mennesker lever langt fra gudsfrykten uten forlegenhet, er det fordi satan har 

lyktes i å få dem til å tro at Helvete ikke eksisterer. Du vil ikke se en eneste 
normal person som vet at Helvete eksisterer som Bibelen lærer oss, og som 

frivillig velger å gå. Folk som ikke er redde for Helvete, er agenter for 

Helvete. 
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Så hvis du møter mennesker som, etter å ha lest en klar lære som dette, 

en lære som overbeviser dem om eksistensen av Helvete mens de tilbyr 

dem frelse gratis, forteller deg at de foretrekker å bli i sin katolske, eller 

metodistiske eller presbyterianske sekt, bør du bare vite at de er 
Helvetes agenter. Himmelen er ikke for dem. De har allerede reservert sin 

plass i Helvete, og ønsker ikke å miste den plassen for noe i verden. Mens de vil 

brenne i Helvete for evigheten, de som aksepterte Jesus Kristus, som ble døpt i 

vann, og som levde for Jesus Kristus, vil skinne som solen i fullkommen lykke, i 
riket av deres Far, og dette for all evighet. 
 

Matteus 13:41-43 "41Menneskesønnen skal utsende sine engler, og de skal 

sanke ut av hans rike alt det som volder anstøt, og dem som gjør urett, 42og de 
skal kaste dem i ildovnen; der skal være gråt og tenners gnidsel. 43Da skal de 

rettferdige skinne som solen i sin Faders rike. ..." 
 

Etter å ha lest dette budskapet, som er av en ufeilbarlig enkelhet og klarhet, vil 

noen fortelle deg at de allerede er frelst, mens de fremdeles er i sekter som, for 

å døpe mennesker, drysser hodene til mennesker med forbannet vann. Når du 

lytter til dem, vil du sikkert lure på om de virkelig har lest denne læren om 
vanndåp. Ja, de har faktisk lest det. Så, hva er problemet? Problemet, hvis det 

skal kalles det, er at mennesker som er av satan aldri vil ta imot Jesu Kristi 

Evangelium, av frykt for å bli frelst. 
 

Matteus 13:14-15 "14Og på dem opfylles Esaias' spådom, som sier: I skal høre 

og høre og ikke forstå, og se og se og ikke skjelne; 15for dette folks hjerte er 

sløvet, og med ørene hører de tungt, og sine øine lukker de, forat de 

ikke skal se med øinene og høre med ørene og forstå med hjertet og 
omvende sig, så jeg kunde få læge dem." 
 

Vit også at alle de menneskene som, til tross for at de er overbevist om at 

katolisismen er en satanisk sekt, fortsatt velger å bli der og fortelle deg at selv 
en bulldoser ikke vil kunne fjerne dem derfra, er trollmenn. De er alle agenter 

av satan. De foretrekker bevisst dette miljøet fordi det er et godt sted for dem 

å utøve hekseri. Og siden de ikke er klare til å gi opp hekseri, kan de ikke forlate 

dette miljøet. De vet veldig godt at for å forlate denne miljøet og akseptere 
Jesus, må de gi opp hekseri, noe de ikke er klare til å gjøre. De gjorde det 

bevisste og frivillige valget for å tjene satan. 
 

Til slutt vil jeg gjerne minne alle dem som likevel vil velge stahet, at Helvete 

er virkelig, og at det er evig. Det er ingen tvil om det. Helvete er ikke et 

fengsel som vil vare ca ti eller tjue år; Helvete vil vare evig. "Der skal være gråt 

og tenners gnidsel når I får se Abraham og Isak og Jakob og alle profetene i 

Guds rike, men eder selv kastet utenfor." Lukas 13:28. Her er det jeg vanligvis 
forteller folk som tror at Helvete ikke eksisterer. Jeg forteller alltid dem om at 

hvis Helvete ikke eksisterte, og hvis dette Helvete ikke var evig, ville Jesus 

Kristus aldri ha kommet til å dø på korset. La de som har ører å høre høre! 
 

21.4- Advarselen 
 

Vi mener det er viktig å avslutte denne læren med en advarsel. Vi tviler ikke på 

fastsettelse av satans agenter for å bekjempe sannheten, og å gjøre alt for å 

holde deg i falsk religion, for å ta dere til Helvete. Vi vil ikke bli overrasket om 
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noen trollmenn prøver å bevise det motsatte av denne læren for deg. Vi er sikre 

på at dette vil være tilfelle. Satans agenter vil for all del prøve å utfordre det 

Guds ord sier, og vende deg bort fra det. 
 

Vi har valgt å behandle dette temaet så fullstendig som mulig, for å lukke 

munnen for alle motstandere. Men det vil ikke stoppe de dristige demonene fra 

å gjøre alt de kan for å vende deg bort fra omvendelse. Noen satans agenter vil 
prøve å vise deg at Bibelen er falsk. Andre vil prøve å bevise for deg at det er 

motsetninger i Bibelen. Atter andre vil prøve å overbevise deg om at Bibelen er 

ufullstendig. De vil gjøre alt dette for å få deg til å akseptere den falske læren 

de trekker fra de sataniske bøkene som ikke har noe å gjøre med Guds sanne 
ord. Av denne grunn ønsker vi virkelig å gi deg denne advarselen som vil tillate 

deg å ikke falle i fellen til disse ugudelige som har sverget å lede deg til Helvete. 
 

Her er hva du bør gjøre når du står foran disse blasfemikerne. Ikke kast bort tid 

på å krangle med dem som prøver å vise deg at Bibelen er falsk. De ønsker for 

enhver pris å motsi Gud som har sagt at hans ord er sant. Og for de som forteller 

deg at det er motsetninger i Bibelen, fortell dem at du er klar over dem, og at 

det ikke endrer det faktum at Gud er Gud og forblir Gud. Når det gjelder de som 
tror de vender deg bort fra Gud ved å minne deg på at Bibelen er ufullstendig, 

fortell dem at du vet det. Fortell dem at selv om Bibelen er ufullstendig, har Gud 

valgt å akseptere den som den er, og det er det som er viktigst. 
 

Husk at disse demonene som blasfemer ved å bruke den typen språk som vi 

nettopp har utviklet, gjør det fordi de vet at hvis du kommer ut av det åndelige 

for å argumentere i henhold til kjødet, vil de få overtaket på deg. Du må vite 
det. De som sier at Bibelen er falsk, vil engasjere seg i filosofi, i håp om å lede 

deg på villspor. De som har til oppgave å finne motsetninger i Bibelen, vil sitere 

deg noen vers for å rettferdiggjøre seg selv, fordi slike vers eksisterer. Og de 

som forteller deg at Bibelen er ufullstendig, vil alltid bruke Bibelen til å vise deg 

det. 
 

Vit at det ikke er galt å si at Bibelen er ufullstendig, for det er den virkelig. Men 

Gud har valgt å forpurre de onde planene til satans agenter ved å la læren vi 
har i Bibelen være tilstrekkelig til å lede oss til å følge Gud og gjøre hans vilje. 

Hvis Gud tillater det, vil jeg utvikle dette emnet mer detaljert for deg i en annen 

lære. 
 

Husk elskede, at hvis Gud virkelig er Gud, som vi tror, hvis Gud er stor som vi 

tror, hvis Gud er allmektig som vi tror, kan ikke disse elementene i Bibelen som 

er selvmotsigelser for noen og løgner eller usannheter for andre, ha unnsluppet 
Guds kontroll. Så hvorfor kan Gud, den Allmektige, Skaperen, etterlate i Sitt ord 

disse elementene som kan tolkes som selvmotsigelser eller som usannheter? 

Svaret er enkelt: Gud har gjort Bibelen til en smeltedigel av vitenskap, visdom, 

tro, filosofi osv. De som ønsker å bli frelst, finner i Bibelen hva som vil hjelpe 

dem til å bli frelst. Og de som ønsker å gå til Helvete, finner i den samme Bibelen 
hva som vil hjelpe dem til å miste seg selv. Gud ville at alle skulle finne noe i 

Bibelen. 
 

For å hjelpe deg å lukke munnen på disse satans agenter som har som oppgave 

å vende deg bort fra Guds ord, har vi forberedt for deg en lære med tittelen 

"Forutsetninger For Bibelstudier", som du finner på nettsted 
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Du står fritt til å kopiere denne boken og distribuere den. Men det er forbudt å forfalske eller modifisere det. 

www.mcreveil.org. Gjør en innsats for å lese den. Denne læren forklarer de syv 

forutsetningene som du bør pålegge deg selv før hver debatt eller diskusjon, når 

du tror at denne debatten eller diskusjonen vil bære frukter. Aldri akseptere 

debatter eller diskusjoner med demoner som har forandret Bibelen. Og hvis du 
vil debattere med dem, krev at de legger til side sin falske bibel, og at de lider 

av å bruke den virkelige Bibelen under debatten din. 
 

Det er sataniske sekter som, overbevist om at de ikke vil være i stand til å 

rettferdiggjøre sin falske lære ved Den Hellige Bibel, har blitt tvunget til å lage 

egne bibler. Dette er tilfellet for Katolikker, Jehovas Vitner, Mormoner og noen 

få andre sataniske grupper. Katolikker har laget det de kaller "Jerusalem-
bibelen" og "TOB-bibelen". I tillegg til det har de noen få andre manuskripter 

og hefter som de bruker til å lure sine følgere. Jehovas Vitner har fabrikkert det 

de kaller "Ny verden-oversettelsen". De bruker også mange brosjyrer til å 

villede sin flokk. Dette er også tilfelle for Mormoner, som har laget det de kaller 

"Mormons bok". 
 

Ovenfor sitert vi den katolske bibel TOB. Det er viktig å merke seg at TOB står 

for økumenisk Oversettelse av Bibelen, en oversettelse med hensikt laget for å 
tilfredsstille alle religioner; en oversettelse fabrikkert for å forene alle mulige 

trosretninger. Så der har du det, Bibelens virkelige prostitusjon, en skamløs 

prostitusjon. Og disse demonene tillater seg å kalle denne sataniske boken 

Bibelen. Du som brukte disse sataniske versene og trodde du hadde å gjøre med 
en bibel, du må raskt kaste den i søpla. 
 

21.5- Budskap til prester og andre såkalte hyrder som leder Guds folk 
på villspor 

 

Dere onde mennesker som har undertegnet pakter med lucifer for å overlevere 
til ham de uvitende som kommer til dere i den tro at de følger Gud, dette 

budskapet er adressert til dere: Etter å ha lest denne læren, fortell oss hvor din 

lære kom fra, og fra hvem du mottok den. Hvis du vil utfordre eller bekjempe 

undervisningen vår, send oss din. Pass på at du begrenser deg bare til 

den Hellige Bibel som vi gjorde. Vi tok vare på å forklare for deg hva Den 
Hellige Bibelen er. Vi ønsker ingen lære basert på bibler av sekter og andre 

sataniske bøker, eller basert på manuskripter som ikke er godkjent av Gud. 
 

Vær imidlertid klar over at det ikke er for sent for omvendelse. Du kan alltid gi 

opp satan og gjøre Jesus Kristus til din nye Mester. Jesus er klar til å ønske deg 

velkommen og tilgi deg, hvis du kommer til Ham med et ærlig hjerte. Hvis du 

vil gi avkald på satan og godta Jesus Kristus, er du velkommen til å kontakte 
oss. 
 

Nåden være med alle dem som elsker vår Herre Jesus Kristus i 
uforgjengelighet! 
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Kilde & Kontakt:         Nettsted: https://www.mcreveil.org         E-post: mail@mcreveil.org 

 

 

 

 
 

Invitasjon 
 

 

Kjære brødre og søstre, 
 

Hvis du har flyktet fra falske kirker og vil vite hva du skal gjøre, her er 

de to løsningene som er tilgjengelige for deg: 

 
1- Se om det rundt deg er noen andre Guds barn som frykter Gud og 

ønsker å leve i henhold til Sunne Lære. Hvis du finner andre, står du fritt 

til å bli med dem. 

 
2- Hvis du ikke finner en og ønsker å bli med oss, er våre dører åpne for 

deg. Det eneste vi ber deg om å gjøre er å først lese alle Læresetningene 

som Herren har gitt oss, og som er på vår nettside www.mcreveil.org, 

for å forsikre deg om at de er i samsvar med Bibelen. Hvis du finner dem 
i samsvar med Bibelen, og er villig til å underkaste deg Jesus Kristus, 

og leve i henhold til kravene i Hans ord, vil vi ønske deg velkommen med 

glede. 

 

Den Herre Jesu nåde være med eder! 


	Advarsler
	1- Introduksjon
	2- Hva er Vanndåp?
	2.1- Frelse
	2.2- Den Nye Fødsel
	2.2.1- Hva betyr det å være født av Vann og Ånd?
	2.2.2- Hvorfor er dåp i vann uunnværlig?

	2.3- Identifikasjon med døden og Kristi oppstandelse
	2.4- Forpliktelsen til å etterleve Jesu Kristi liv

	3- Vanndåp, Johannes' Dåp og Omvendelses Dåp
	3.1- Hvorfor begrepet Vanndåp?
	3.2- Hvorfor begrepet Johannes' dåp?
	3.3- Hvorfor begrepet Omvendelsens Dåp?

	4- Hva må gjøres før Vanndåp?
	4.1- Å tro: En Forutsetning for dåp
	4.2- Bekjennelse av synder: En Forutsetning for dåp
	4.2.1- Hvordan bekjenne ens synder?
	4.2.2- Hvilke synder må bekjennes absolutt?


	5- Hvordan skal Vanndåpen gjøres?
	6- Hvor skal Vanndåpen gjøres?
	7- Når bør Vanndåp finne sted?
	8- Ved hvilken alder kan man bli døpt?
	9- Hvem kan døpe?
	10- I hvis navn skal vanndåp gjøres?
	11- Kan vi bli døpt igjen?
	11.1- Evangeliets budskap ble ikke forstått i det hele tatt
	11.2- Valget å bli døpt var ikke frivillig
	11.3- Dåpen ble ikke gjort av en sann Guds tjener
	11.4- Dåpen ble gjort i en sekt
	11.5- Dåpen ble utført av en kvinne
	11.6- Dåpen ble ikke utført ved nedsenking i vann

	12- Kan noen nektes Vanndåp?
	13- Kan man bli frelst hvis man nekter å bli døpt i vann?
	14- Kan vi komme inn i Himmelen uten dåp?
	15- Kan en person døpt i vannet gå til Helvete?
	16- Hva Vanndåp ikke er
	17- Er Vanndåp et alternativ?
	18- Viktigheten av Vanndåp
	19- Hva skal gjøres etter Vanndåp?
	19.1- Vokt dere for forførelse
	19.2- Elementer av klokskap
	19.3- Gud har bedt meg om å sette meg selv til side for ham

	20- Uortodokse Praksis
	20.1- Avgifter for dåp
	20.2- Dåp kurs og opplæring for dåp
	20.3- Spesiell antrekk for dåp
	20.4- Kollektive dåp

	21- Konklusjon
	21.1- Hvem er kristen?
	21.2- Hva er Helvete?
	21.3- Noen elementer av klokskap
	21.4- Advarselen
	21.5- Budskap til prester og andre såkalte hyrder som leder Guds folk på villspor

	Invitasjon

